

Smlouva o dílo

číslo objednatele: NPÚ- 450/88949/2016

číslo zhotovitele: 1705001002

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace**
IČ:75032333,DIČ:CZ75032333
se sídlem Valdštejnská náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
zastoupená generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou
kterou zastupuje:
Územní památková správa v Kroměříži
se sídlem Sněmovnínám. 1, 767 01 Kroměříž
zastoupená ředitelem Ing. Janem Slezákem
zástupce pro věcná jednání:
vedoucí správy/kastelán: Ing. Radomír Příbyla
Státní zámek Hradec nad Moravicí, Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravicí
zástupce pro věci technické (TDI): Radek Polášek
osoba stavebního dozoru: Profi-tisk group, s.r.o.,
odpovědný zástupce Daniel Ludín
koordinátor BOZP: K+H správci staveb s.r.o.,
odpovědný zástupce Bc. Viktor Hubert
Bankovní spojení:
ČNB Praha 59636011/0710 (pro účely poskytování dotace)
ČNB Praha 500005-60039011/0710 (pro ostatní platby)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: obchodní firma **H&B delta, s.r.o.**
se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě
oddíl C vložka 20511
IČ: 25835661 DIČ: CZ25835661
zastoupená jednatelem a ředitelem Ing. Ondřejem Hurtou
ve věcech technických : Ing. David Valchář – obchodní manažer
David Papšík – příprava staveb
ve věcech stavby: František Papšík - stavbyvedoucí
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Vsetín, č. ú.: 6745970287/0100
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.9.2016 podaná k veřejné zakázce zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) v otevřeném řízení dle zákona. Veřejná zakázka je zveřejněná prostřednictvím elektronického systému NEN (Národního elektronického nástroje).
- 2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě dílo specifikované v čl. III. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené v souladu s touto Smlouvou převezme a uhradí cenu díla sjednanou v ustanovení čl. V. této Smlouvy

III. Předmět díla

- 3.1. Zhotovitel za podmínek sjednaných touto smlouvou, jejími přílohami a podle projektové dokumentace zpracované „Oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch Červeného zámku v Hradci nad Moravicí“ zpracované ATELIER 38 s. r. o, se sídlem Porážková 424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 25 85 83 43, se zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo:
„SZ Hradec, oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch Červeného zámku v Hradci nad Moravicí – Část II, která se stává z těchto částí projektové dokumentace SO 004 - oprava popř. výměna poškozených částí krovů, SO 005 - nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů, SO 005 leš - lešení pro opravu střech“ vše v k.ú. Hradec nad Moravicí Městečko čp. 1, č. parc. č. 1320, č. 1317/1“ – podle nabídkového rozpočtu zhotovitele ze dne 26.9.2016, který je **přílohou č. 1** této Smlouvy a
- v souladu se Závazným stanoviskem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, ze dne 28.4.2016 pod č.j. MSK 54395/2016, které je přílohou č. 2 této Smlouvy
 - v souladu se Stavebním povolením č. měúh 703/2016 vydaným Městským úřadem Hradec nad Moravicí, Oddělení výstavby a územního plánování dne 24.2.2016, které jsou **přílohou č. 3** této Smlouvy.
- 3.2. Místem provedení díla je Státní zámek Hradec nad Moravicí, a to v rozsahu určeném projektovou dokumentací uvedenou v odst. 3.1. Smlouvy (dále také jako „staveniště“).
- 3.3. Související činnosti jsou předmětem plnění této smlouvy a jako takové jsou zahrnuty do smluvní ceny. Souvisejícími činnostmi se rozumí zejména:
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných k zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na staveništi;
 - zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby tak, aby byly zachyceny a dokumentovány všechny postupy stavby, zejména před zakrytím nebo překrytím stavebních prvků a to minimálně 1x týdně, kterou zhotovitel předá objednateli na CD vždy do 10 dnů po skončení měsíčního období, v němž bylo dílo prováděno;
 - umožnění provádění prací archeologického dohledu, jehož provádění zajišťuje objednatel a poskytnutí potřebné součinnosti při jeho provádění, bude-li nutné jej provést;
 - vytýčení inženýrských sítí na staveništi, geometrické a geodetické zaměření stavby;
 - zajištění odvodu srážkových vod ze staveniště;
 - provedení veškerých předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve třech (3) vyhotoveních;
 - nejpozději k termínu předání a převzetí díla zpracuje zhotovitel dokumentaci skutečného provedení stavby ve třech (3) vyhotoveních;
 - koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla;
 - pravidelný úklid stavby a okolí stavby, staveniště (denně) vzhledem k tomu, že dílo bude realizováno za plného návštěvníckého provozu;
 - celkový úklid stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím, který bude zahrnovat kompletní a úplné vyklizení a vyčištění stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele;
 - součástí úklidu je i úklid okolních plocha komunikací, uvedení okolí stavby do stavu před zahájením realizace (u plocha komunikací, které nejsou projektem řešeny);
 - účast na kolaudačním řízení stavby a v určených termínech odstranění případných závad uvedených v kolaudačním rozhodnutí vzniklých činnostmi zhotovitele;
 - zajištění staveništních napojovacích bodů energií, zřízení podružného odběrného místa pro měření jejich měření a jejich úhrada, vybudování, provoz, údržba a likvidace staveništních přípojek. Úhrada energií bude vyúčtována objednatelem v termínech a cenách podle vyúčtování poskytovatelem energií samostatnou fakturou vystavenou objednatelem se splatností 21 dnů;

- vybudování, provoz, údržba a likvidace kompletního zařízení staveniště, jeho střežení a ochrana, požární ochrana, ekologická ochrana, zajištění případných dalších potřebných ploch, zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště včetně úhrady poplatků;
 - uvedení veškerých zhotovitelem dotčených ploch, objektů a zařízení do původního stavu a po dokončení díla jejich předání zpět vlastníkům nebo provozovatelům písemným dokladem;
 - veškeré další dodávky, práce, činnosti a služby, potřebné ke kompletnímu provedení předmětu díla, jeho kolaudaci a uvedení do provozu, o nichž zhotovitel před podpisem smlouvy měl nebo mohl vědět;
 - splnění všech podmínek kolaudačního rozhodnutí, vč. podmínek vyjádření nebo stanovisek či rozhodnutí všech dotčených orgánů a organizací, týkajících se realizace stavby a ukládaných stavebníkovi resp. investorovi, tuto skutečnost je zhotovitel při předání a převzetí dokončeného díla povinen prokázat předáním dokladů, ve kterých se nebudou vyskytovat závady.
- 3.4. Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal od objednatele příslušnou projektovou dokumentaci, včetně všech podkladů, které jsou nezbytné pro provedení předmětného díla.
 - 3.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem pro provedení stavby, sestávajícími konstrukcemi, s projektovou dokumentací a ostatními podklady pro provedení díla a všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla.
 - 3.6. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení díla podle této Smlouvy v termínu a za cenu dle této Smlouvy. Zhotovitel
 - 3.7. Zhotovitel je v plné míře odpovědný za škody způsobené svojí činností třetím stranám. Skutečnost, že tyto škody byly nahrazeny, zhotovitel prokáže při předání díla písemnými doklady potvrzenými odpovědnými zástupci dotčených třetích stran.
 - 3.8. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez písemného dodatku k této Smlouvě a pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o veřejných zakázkách.
 - 3.9. Oprávněná osoba objednatele, v této smlouvě označena jako zástupce objednatele pro věci technické (TDI) a osoba stavebního dozoru uvedené v záhlaví této smlouvy budou společně vykonávat funkci technického dozoru dle této Smlouvy (obě taky označené jako TDS nebo jen technický dozor). TDS nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
 - 3.10. Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby a zástupce poskytovatele dotace budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo.
 - 3.11. Česká republika – Ministerstvo kultury, jako správce dotačního programu, bude provádět odborný, nepravidelný, mimořádný dohled na místě realizace akce a jeho pravomoci budou identické s TDS z pozice posuzování průběhu a kvality stavby. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a zapíše ji do stavebního deníku.

IV.

Doba plnění

- 4.1 Dílo bude prováděno po níže uvedenou dobu v následujících termínech:
 - a) **termín předání a převzetí staveniště: do 14 dnů od účinnosti této smlouvy**
 - b) **termín zahájení díla: do 7 dnů od převzetí staveniště**
 - c) **termín dokončení díla: do 30.11.2018.** Tento termín je pro zhotovitele závazný v případě, že předání a převzetí staveniště podle písm. a) tohoto odstavce proběhne do 31.12.2016. V případě, že k předání a převzetí staveniště dojde později, termín dokončení díla se stanoví na 26 měsíců od předání a převzetí staveniště.
 - d) **termín pro předání a převzetí díla:** objednatel je povinen zahájit převzetí díla nejpozději do **14 dnů** ode dne, kdy objednatel k převzetí dokončeného díla zhotovitel vyzval. Termín předání a



převzetí díla si smluvní strany dohodnou telefonicky popř. emailem.

- 4.2 Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli ve výše uvedeném termínu na základě oboustranně podepsaného protokolu o převzetí a předání díla. Součástí předání díla budou i dokumenty, záruční listiny, prohlášení o původu zboží, návod k použití apod., geodetické a geometrické plány. Kolaudační řízení organizuje objednatel a zhotovitel je povinen poskytnout mu součinnost ve smyslu ustanovení odst. 3.3 výše.
- 4.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas s výlučným právem objednatele omezit předmět díla či provádění díla ukončit např. z důvodů nepřidělení finančních prostředků, a to jednostranným příkazem, který bude pro zhotovitele závazný dnem jeho doručení. Zhotovitel souhlasí s touto možností a je si vědom skutečnosti, že pokud nastane takovýto případ, nemá právo vymáhat realizaci předmětu díla a nemůže objednateli účtovat jakékoliv sankce ani náhrady škod z toho plynoucí.
- 4.4 Organizace provádění díla bude probíhat tak, aby dílo bylo provedeno v souladu s harmonogramem provádění díla. Tento harmonogram bude vypracován zhotovitelem a po odsouhlasení objednatelem protokolárně předán při převzetí staveniště.
- 4.5 V harmonogramu budou zachyceny všechny hlavní činnosti zhotovitele na díle, provádění díla v čase a nároky na součinnost objednatele.
- 4.6 Smluvní strany se dohodly, že dílo podle této Smlouvy bude dokončeno v termínech dle harmonogramu uvedeného výše v tomto článku. Termíny uvedené v harmonogramu prací jsou pro zhotovitele závazné. Smluvní strany prohlašují, že staveniště je lokalitou s archeologickými nálezy, a nemožnost provádět dílo z důvodu záchranného nebo jiného archeologického výzkumu je důvodem k prodloužení termínu dokončení celého díla.
- 4.7 Zhotovitel je povinen předem prokazatelně vyzvat objednatele k převzetí dokončeného díla.
- 4.8 Zhotovitel prohlašuje, že má pojištěnou stavbu a je povinen být po celou dobu plnění smlouvy takto pojištěn. Předmětem pojistné smlouvy je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění bude v minimální výši 10 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel je povinen na písemné vyžádání objednateli předložit pojistnou smlouvu.

V.

Cena díla a platební podmínky

- 5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena za provedení díla specifikovaného v článku III. této smlouvy činí: 16.778.324,-Kč (slovy: šestnáct miliónů sedm set sedmdesát osm tisíc tři sta dvacet čtyři koruny české).
K ceně díla bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění zdanitelného plnění.
- 5.2 **Cena díla celkem s DPH ve výši ke dni uzavření této smlouvy činí 20.301.772,04,-Kč (slovy: dvacet miliónů tři sta jeden tisíc sedm set sedmdesát dvě koruny české a čtyři haléře)**
- 5.3 Smluvní cena uvedená v bodě 5.1 je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této Smlouvy a současně provedené v čase plnění dle této Smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů a přiměřeného zisku.
- 5.4 Sjednanou cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze z důvodů uvedených v této Smlouvě a podle zákona o veřejných zakázkách.
- 5.5 Výši celkové ceny lze překročit v případě změny zákonné sazby DPH.
- 5.6 V případě, že dojde ke snížení rozsahu prací, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu dle odst. 5.1 tohoto článku, sníženou o cenu neprovedených prací ve výši podle nabídkového rozpočtu zhotovitele a zhotovitel není oprávněn požadovat zaplacení těchto prací. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a cenu méněprací určí technický dozor stavebníka. V případě, že zhotovitel nebude souhlasit s určením méněprací technickým dozorem, je oprávněn požádat o určení a cenu méněprací soudního znalce. Znalce vybírá zhotovitel se

souhlasem objednatele. Znalečné hradí zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že změnový list předloží objednateli do 14 dnů.

- 5.7 V případě, že dojde ke zvýšení rozsahu prací, postupuje objednatel pouze v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. Smluvní strany se dohodly, že nabídnutá cena víceprací nemůže převýšit cenu položkového rozpočtu podle cenové soustavy snížené o 15%. Zhotovitel se zavazuje, že změnový list předloží objednateli do 14 dnů.
- 5.8 Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury – daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a potvrzený za objednatele TDI. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.
- 5.9 Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, z důvodů schvalovacích procesů poskytovatele finančních prostředků, činí **60 kalendářních dnů** ode dne jejich doručení objednateli na adresu Národní památkový ústav, Správa státního zámku Hradec nad Moravicí, Náměstíčko 2, 747 41 Hradec nad Moravicí.
- 5.10 Faktura – daňový doklad - musí splňovat Smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
- 5.11 Na každé faktuře – daňovém dokladu musí být uvedeno číslo Smlouvy objednatele a název stavby. Bez uvedení těchto údajů nebude faktura uhrazena a bude zhotoviteli vrácena podle bodu 5.10 této Smlouvy.
- 5.12 Zhotovitel je povinen nejpozději **do 30 dnů od předání a převzetí staveniště**, poskytnout objednateli originál záruční listiny (Bankovní záruky) ve sjednané výši, viz bod 5.13 této smlouvy, platné po celou dobu provádění díla a odstraňování vad a nedodělků. Nepředá-li zhotovitel záruční listiny odpovídající Bankovní záruce za řádné provedení díla podle této Smlouvy v této lhůtě nebo předá záruční listiny (Bankovní záruku) odporující ujednáním této Smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
- 5.13 Zhotovitel je povinen po celou dobu ode dne zahájení díla do odstranění vad a nedodělků uvedených v Protokolu o předání a převzetí díla, podepsaného při předání a převzetí díla dle čl. IV. bodu 4.2. této Smlouvy, udržovat Bankovní záruku za řádné provedení díla ve **výši 2 000 000 Kč**. Objednatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem odstranění poslední z vad a nedodělků díla. O odstranění poslední z vad bude stranami doplněn předávací protokol uvedený v odst. 4.2 této Smlouvy.
- 5.14 Bankovní záruka musí být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na první výzvu, tj. Bankovní záruka musí mimo jiné umožňovat bezpodmínečné čerpání Bankovní záruky, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 a 2035 občanského zákoníku a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností, v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto Smlouvou. Zhotovitel je povinen sjednat Bankovní záruku u bankovního ústavu tak, aby příslušná záruční listina odpovídala svým obsahem ujednáním tohoto článku. Objednatel musí být označen jako oprávněný k čerpání Bankovní záruky.
- 5.15 Zhotovitel je povinen do čtrnácti (14) kalendářních dnů po každém čerpání Bankovní záruky objednatелеm doručit novou Bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve shodném znění a výši jako měla čerpaná Bankovní záruka, případně doplnit do původní sjednané výše. Nesplnění této povinnosti zhotovitelem zakládá objednateli právo na odstoupení od Smlouvy.
- 5.16 Objednatel je po skončení platnosti Bankovní záruky povinen vrátit záruční listinu zpět zhotoviteli do třiceti (30) dnů ode dne skončení její platnosti.
- 5.17 Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla poskytnout objednateli originál záruční listiny (Bankovní záruky) ve výši **1 000 000 Kč**, jejímž předmětem je odpovědnost za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruky. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na první výzvu, tj. Bankovní záruka musí mimo jiné umožňovat bezpodmínečné čerpání Bankovní záruky, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 a

2035 občanského zákoníku a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností, v případě nesplnění povinnosti zhotovitele k odstranění vad a nedostatků v záruční době podle této Smlouvy. Bankovní záruka bude platná po celou dobu trvání záruční lhůty. V otázkách souvisejících s bankovní zárukou na odpovědnost za vady se přiměřeně použijí ustanovení týkající se bankovní záruky za řádné provedení díla dle bodu 5.12 – 5.16 této Smlouvy.

VI.

Záruka za jakost díla

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky, které by bránily jeho užívání ke sjednanému účelu.
- 6.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce **60 měsíců na celé dílo**, a to ode dne předání a převzetí díla (bezvadné převzetí) a záruku za materiál – novou, nepoužitou přírodní břidlici, která má vlastní atest a certifikaci, 20 let. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za dílo, k jehož zhotovení použil materiál, který dodal objednatel, v délce 24 měsíců. Převzetím této záruky přejímá zhotovitel svůj závazek, že zhotovené dílo bude po záruční dobu mít smluvené vlastnosti a bude způsobilé k účelu sjednanému v této Smlouvě, a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti.
- 6.3 Objednatel se zavazuje veškeré vady a nedostatky zjištěné v záruční době oznámit bezodkladně zhotoviteli, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne jejich zjištění. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost zhotovitele prodloužit.
- 6.4 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení ani na běžné škody nebo poškození, které vznikly ze strany objednatele z následujících důvodů:
 - neodborné zásahy zejména jakékoliv opravy či úpravy provedené v průběhu záruční doby třetí osobou bez vědomí zhotovitele,
 - hrubé zacházení, přetížení a nedodržení provozních podmínek nebo návodu k používání,
 - nadměrným znečištěním či nadměrným opotřebením,
 - užíváním předmětu díla v rozporu s jeho stavebně technickým určením.
- 6.5 Práva a povinnosti z poskytnuté záruky za jakost nezanikají ani pro případ odstoupení od této Smlouvy.

VII.

Kontrolní dny

- 7.1 Objednatel kontroluje postup, způsob a kvalitu provádění prací běžně denně (TDS, kastelán a příp. další odborný zástupce kastelána) a při pravidelně konaném, společném jednání pověřených zástupců zhotovitele a objednatele (dále jen „kontrolní den“).
- 7.2 Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků zhotovitele z věcného a časového hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná vyjádření zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění závazků zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na opatření. Na kontrolním dni předloží zhotovitel objednateli také vzorky všech prvků a konstrukcí, které předpokládá projektová dokumentace. Tyto vzorky budou na kontrolním dni protokolárně odsouhlaseny objednatelem. Protokol může být součástí zápisu z kontrolního dne, pokud s tím budou souhlasit obě smluvní strany a TDS.
- 7.3 Termín konání kontrolního dne určuje objednatel po projednání se zhotovitelem. Kontrolní dny se budou konat zpravidla nejméně 1x za 14 dnů.
- 7.4 Místem konání kontrolních dnů je zpravidla místo stavby, nebude-li dohodnuto jinak.
- 7.5 Jednání kontrolního dne vede zástupce objednatele pro věci technické – TDI.

- 7.6 Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o jejichž zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran požádá. Čistopis zápisu z kontrolního dne všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne stvrzuje svým podpisem odpovědný zástupce objednatele i zhotovitele.
- 7.7 Při kontrole konstrukcí, které budou zakryty, vyzve zhotovitel objednatel a TDI písemně prokazatelně 3 pracovní dny před zakrytím konstrukcí k fyzické prohlídce provedených prací. Po prohlídce těchto konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení objednatelem mohou být konstrukce zakryty.

VIII.

Staveniště

- 8.1 O předání a převzetí staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí staveniště se považuje den zahájení předání a převzetí staveniště.
- 8.2 Zhotovitel zabezpečí staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv nebezpečí a škodě způsobené na zdraví a majetku třetích osob a nese za to veškerou odpovědnost. **Stavba bude realizována v průběhu návštěvního provozu.** Ode dne předání staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení materiálů, zařízení, mechanismů a pomůcek, rozpracovanou výrobu nebo vybudovanou část díla až do okamžiku předání a převzetí díla (nebo jeho poslední části) bez vad a nedodělků.
- 8.3 Zhotovitel vyklidí staveniště a odstraní zařízení nejpozději do 10 kalendářních dnů po předání a převzetí předmětu díla. Po této lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál potřebný k odstranění vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí a zcela staveniště vyklidit je povinen nejpozději do 10 kalendářních dnů po odstranění poslední vady či nedodělku. Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá projektová dokumentace, popř. do původního stavu. Zhotovitel je také povinen nahradit škody vzniklé třetím osobám, které vznikly před a při vyklizení staveniště.
- 8.4 Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu.
- 8.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem.
- 8.6 Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště umožnit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru a činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP veškerou součinnost a informace.
- 8.7. Zhotovitel zabezpečí staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv nebezpečí a škodě způsobené na majetku státu. Dílo je realizované na národní kulturní památce a zhotovitel je povinen se u této stavby řídit zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

IX.

Smluvní pokuty

- 9.1. V případě prodlení s plněním jednotlivých dílčích termínů harmonogramu díla zhotovitele, ve prospěch objednatele, smluvní pokuta ve výši **0,2 %** ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. odst. 5.1 této Smlouvy za každý den prodlení a každý jednotlivý dílčí termín harmonogramu.
- 9.2. V případě nezačínání prací na díle v termínu dle čl. IV. odst. 4.1 nebo nepředložení Bankovní záruky v termínu podle čl. V. odst. 5.12 a 5.17 této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši **0,2 %** ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. odst. 5.1 této Smlouvy za každý den prodlení.
- 9.3. Pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto Smlouvou nebo projektovou dokumentací a nezjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování

povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, je zhotovitel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši **0,2 %** ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. bodě 5.1 této Smlouvy za každý den prodlení za každé porušení povinnosti. Toto ustanovení nevylučuje použití ustanovení o odstoupení od smlouvy v čl. XI. odst. 4 této Smlouvy.

- 9.4. V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté nebo stanovené lhůtě, je-li dílo předáno a převzato s vadami či nedodělků, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 %** ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. bodě 5.1 této Smlouvy za každý den prodlení a každou vadu nebo nedodělek ode dne porušení povinnosti.
- 9.5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční lhůtě se sjednává ve výši **1.000,-Kč** za každý den prodlení a každou vadu od porušení povinnosti tj. marným uplynutím dohodnuté či objednatelem stanovené lhůtě pro jejich odstranění až do doby odstranění poslední z takto uplatněných vad.
- 9.6. V případě prodlení zhotovitele při plnění povinnosti, uvedené v článku XII. odst. 12.4. smlouvy zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.7. Za porušení povinnosti specifikované v čl. III. odst. 3.11 nebo čl. VIII. odst. 8.3 nebo čl. VIII. odst. 8.7 nebo článku XII. odst. 12.5. smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
- 9.8. V případě porušení některé z povinností uvedených v čl. XII odst. 12.6. smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč**.
- 9.9. Všechny smluvní pokuty uvedené v tomto článku jsou splatné do **21 dnů** po jejich vyúčtování objednatelem. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení kterékoliv smluvní pokuty sjednané v tomto článku smlouvy proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností zhotovitele.
- 9.10. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se vzdává práva namítat nepřiměřenost výše smluvní pokuty specifikované v tomto článku smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 9.11. Za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle platných obecně závazných právních předpisů.

X.

Přílohy

- 10.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 26.9.2016
- Příloha č. 2: Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, ze dne 28.4.2016 pod č.j. MSK 54395/2016,
- Příloha č. 3: Stavební povolení č. měúh 703/2016 vydané Městským úřadem Hradec nad Moravicí, Oddělení výstavby a územního plánování dne 24.2.2016
- 10.2 V případě, že smluvní strana zjistí rozpor mezi ustanoveními Smlouvy anebo jejích příloh, bude neprodleně informovat písemně druhou smluvní stranu a obě smluvní strany se dohodnou na dalším postupu.

XI.

Ukončení smlouvy

- 11.1 Jiným způsobem než splněním lze tuto Smlouvu ukončit:
- písemnou dohodou smluvních stran,
 - písemnou výpovědí,
 - odstoupením od smlouvy.

- 11.2. Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí doručenou zhotoviteli. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena. V takovém případě má zhotovitel nárok na zaplacení prokazatelně vynaložených nákladů.
- 11.3. Zhotovitel je oprávněn Smlouvu vypovědět, je-li objednatel v prodlení s platbou na základě řádně vystaveného daňového dokladu dle čl. V. této Smlouvy, a to po dobu delší než 60 dnů od jeho splatnosti. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.
- 11.4. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
- b) Zhotovitel bude v prodlení s prováděním nebo dokončením díla podle této Smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě objednatele k nápravě.
 - c) Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto Smlouvou a nezjedná nápravu, ačkoliv byl Zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené.
 - d) Zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle na více než 5 kalendářních dnů.
 - e) Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělky díla podle této Smlouvy po dobu delší než 15 pracovních dnů.
 - f) Opakované nebo zvláště závažné porušení zhotovitele v místě předmětu díla pravidel bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiných bezpečnostních předpisů a pravidel nebo jednání zhotovitele způsobem, jímž mohl objednateli způsobit škodu na jeho majetku
 - g) Opakované nedodržování technologických postupů zhotovitelem vyplývajících z všeobecně závazných norem nebo všeobecně závazných předpisů, této smlouvy či pokynů objednatele
 - h) Soud rozhodne, že je zhotovitel v úpadku nebo v hrozícím úpadku.
- 11.5. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení do sídla druhé smluvní strany. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání do sídla smluvní strany, uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

XII.

Ostatní ujednání

- 12.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 12.2 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky dle této Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 12.3 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny.
- 12.4 Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z části ceny díla v každém příslušném kalendářním roce. Tento seznam zhotovitel předloží objednateli v termínech stanovených v § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. Tento seznam vlastníků akcií bude vyhotoven ve lhůtě stanovené v § 147a odst. 6 zákona o veřejných zakázkách. Nedošlo-li k plnění z více než 10% z části ceny díla v příslušném kalendářním roce subdodavatel, předkládá o této skutečnosti zhotovitel čestné prohlášení.

- 12.5 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po ukončení Smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v přímé souvislosti s plněním Smlouvy.
- 12.6 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.
- 12.7 Zhotovitel je v rámci plnění této Smlouvy o dílo povinen zajistit řádné dodržování právních předpisů v oblasti BOZP a plnit další povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.8 Zhotovitel je oprávněn dílo zhotovit prostřednictvím subdodavatelů. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s případnými subdodavateli (ať právníky či fyzickými osobami) a rozsahem subdodávek zejména z důvodu zajištění koordinátora BOZP v souladu s citovaným zákonem č. 309/2006 Sb. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré sankce (pokuty ve správním řízení) a škody, které by byl objednatel z tohoto důvodu porušení této povinnosti nucen uhradit v důsledku porušení citovaného zákona č. 309/2006 Sb.
- 12.9 Zhotovitel je oprávněn provést změnu v seznamu subdodavatelů, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci v nabídce, pouze v případě, že po uzavření této smlouvy:
- a) subdodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení;
 - b) vůči subdodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení;
 - c) subdodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.
- 12.10 V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným subdodavatelem.
- 12.11 Vyžadují-li to povinnosti a podmínky stanovené citovaným zákonem č. 309/2006 Sb., určí objednatel potřebný počet koordinátorů BOZP.
- 12.12 Zhotovitel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost objednatelem určenému koordinátorovi BOZP na staveništi po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s koordinátorem BOZP při zhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně doložit, že informoval koordinátora o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil včetně svých subdodavatelů, a předložit plán BOZP.
- 12.13 Zhotovitel poskytuje touto Smlouvou objednateli licenci ke všem autorskoprávním dílům vzniklým v průběhu provádění díla, zejména pak – fotodokumentace, popř. videodokumentace průběhu provádění díla zhotovené dle čl. III. odst. 3.3 této Smlouvy, a to okamžikem vzniku autorskoprávního díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou, je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle tohoto článku smlouvy. Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná touto smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je již

obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.14 Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli.

12.15 Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a názvu a sídlo zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

12.16 Změny osob, popř. jejich kontakty, uvedené v záhlaví této Smlouvy za objednatele jako TDI, koordinátor BOZP, zástupce pro věcná jednání, zástupce ve věcech technických nebo stavební dozor, mohou být učiněny pouze písemným oznámením druhé smluvní straně, nepotřebují uzavírání dodatku k této Smlouvě.

XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.2. Tato Smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a objednatel obdrží dvě (2) a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

13.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jakýmkoliv jiným způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve stavebním deníku, jsou bez uzavření písemného číslovaného dodatku této Smlouvy neúčinná.

13.4. Dle ustanovení § 1765 občanského zákoníku na sebe smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

13.5. Smluvní strany prohlašují, že shora uvedená ujednání jsou veškerými ujednáními, která v souvislosti s touto smlouvou učinily, a že neučinily žádná vedlejší ujednání při této smlouvě, která by v ní nebyla obsažena.

13.6. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními citovaného Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem České republiky.

13.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu o dílo řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne 14.11.2016


H & B delta, s.r.o.
Bobrky 302
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Za zhotovitele:
Ing. Ondřej Hurta, jednatel

V Kroměříži dne 14.11.2016


Národní památkový ústav
Ústřední památkový ústav v Kroměříži
Sněmovní náměstí č. 1, 767 01 Kroměříž
IČ: 76032333 (2)

Za objednatele:
Ing. Jan Sežák, ředitel

akce: A3815-002 - SZ Hradec nad Moravicí

"OPRAVA, REKONSTRUKCE A ODSTR. STAT. PORUCH ČERVENÉHO ZÁMKU"

2. ČÁST VÝSTAVBY

		náklad
č.	významné samostatné části, stavební díly, položky apod. :	v Kč bez DPH
004	oprava popř. výměna poškozených částí krovů	4994465,000
	krov V - východní křídlo - výměna poškozených a napadených dřevěných prvků + statické zajištění krovu ve formě ocelových prvků - svorníky, táhla apod. krov I+II+III+IV+VI+VII - výměny poškozených částí a napadených dřevěných prvků krov VIII - kovárna - rozsáhlé poškození - havarijní stav - výměna částí krovu, demontáže podkladních pásů, dřevěného bednění, dmtz pultových vikýřů hotelové části nad dvoranou vč. zdíva, oprava malých vikýřů nebo výroba nových, nové valbové vikýře hotelové části nad dvoranou - zdívo + tesařská kce	
005	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů	10634267,000
	demontáže krytiny, klempířských prvků běžných i ozdobných, komínových hlav, oprava malých vikýřů nebo výroba nových - klempířské prvky, nové klempířské prvky nová krytina ze štípané břidlice	
005leš	lešení pro opravu střech	909192,000
VN-2E	VN+ON pro 2.etapu	240400,000
	vedlejší a ostatní náklady pro 2.etapu výstavby	

celkem (v Kč bez DPH)	16778324,000
DPH 21%	3523448,040
celkem (v Kč vč. DPH)	20301772,040


H&B delta
H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	H&B delta, s.r.o.
Ulice a č.p.	Bobrky 382
Místo	Vsetín
PSC	75501
IČO	25835661
DIČ	CZ25825661
Kontaktní osoba	Ing. Ondřej Hurta
telefon, fax	571 499 130
e-mail	info@hbdelta.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 15002
SZ Hradec n.M. - Cervený zámek

Zadavatel : Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO : 75032333
DIČ : CZ75032333

Projektant : ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
70200 Ostrava

IČO : 25858343
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
004 oprava popř. výměna poškozených částí krovů		1,00	4 994 465,00
Celkem za stavbu			4 994 465,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
31	Zdi podpěrné a volné	155 760,50
342	Sádrokartonové konstrukce	206 934,00
62	Úpravy povrchů vnější	18 480,40
64	Výplně otvorů	10 710,00
96	Bourání konstrukcí	17 051,45
97	Prorážení otvorů	60 958,60
99	Staveništní přesun hmot	17 824,60
712	Živičné krytiny	39 272,65
713	Izolace tepelné	11 480,70
762	Konstrukce tesařské	3 146 228,57
766	Konstrukce truhlářské	410 945,80
767	Konstrukce zámečnické	132 363,00
775	Podlahy vlysové a parketové	61 644,00

783	Nátěry	376 734,98
784	Malby	12 071,15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	316 004,60
Cena celkem		4 994 465,00

Stavba :	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek	
Objekt :	004	oprava popř. výměna poškozených částí krovů	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **004**
oprava popř. výměna poškozených částí krovů

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
DPS004-06	oprava popř. výměna poškozených částí krovů	4 994 465,00
	Celkem objekt 004	4 994 465,00

Rekapitulace soupisu DPS004-06 oprava popř. výměna poškozených částí krovů

Stavební díl		Cena (Kč)
31	Zdi podpěrné a volné	155 760,50
342	Sádkartonové konstrukce	206 934,00
62	Úpravy povrchů vnější	18 480,40
64	Výplně otvorů	10 710,00
96	Bourání konstrukcí	17 051,45
97	Prorážení otvorů	60 958,60
99	Staveništní přesun hmot	17 824,60
712	Živičné krytiny	39 272,65
713	Izolace tepelné	11 480,70
762	Konstrukce tesařské	3 146 228,57
766	Konstrukce truhlářské	410 945,80
767	Konstrukce zámečnické	132 363,00
775	Podlahy vlysové a parketové	61 644,00
783	Nátěry	376 734,98
784	Malby	12 071,15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	316 004,60
	Celkem soupis DPS004-06	4 994 465,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
O:	004	oprava popř. výměna poškozených částí krovů
R:	DPS004-06	oprava popř. výměna poškozených částí krovů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	31	Poznámka uchazeče				155 760,50		
		Zdi podpěrné a volné						
	311 23	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených						
	311 23-1	pod omítku						
1	31123116RT2	...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : nové vikýře : 13*(0,15*0,30*1,60) + (2*0,25*0,30*1,60) + (0,30*0,90*2,0) + (0,15*0,45*2,0))	m3	12,83100	4 145,00	53 184,50	801-1	RTS
2	317 12-11	Osazování překladů, římsovek						
2	317121102RT5	Osazení překladu světlot otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 9/10 179x12x19 krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : nové vikýře : 13*(3)	kus	39,00000	598,00	23 322,00	801-2	RTS
342 24	Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),							
342 24-3	Příčky z cihel licových pálených ...plných, tloušťky 140 mm Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : nové vikýře : 13*(0,30*3*2,0)		m2	23,40000	2 590,00	60 606,00	801-1	RTS
342 24	Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),							
342 24-3	Příčky z cihel licových pálených ...plných, tloušťky 140 mm Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. krov I - viz. v.č. D.1.1.b.10 : oprava stávajících vikýřů : 4*(0,30*3*2,0)		m2	7,20000	2 590,00	18 648,00	801-1	RTS
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				206 934,00		
447 11-1	Podkrovní a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu							

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 447 11-13 nosná konstrukce z profilů CD									
5	447113122RT3	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, tloušťka izolace 180 + 60 mm, požární odolnost REI 15 Podkrovní ze sádkartonových desek, systém VK11 = K311, pro plochy šikmé nebo vodorovné, se spodní konstrukcí z ocelových CD profilů, závěs krokrový, 1x opláštěná, s minerální izolací tl. 180+60 mm, bez záklupu, desky protipožární RF (DF) tl. 12,5 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vikýře - nové valbové v hotelových pokojích : 13*(2,1*1,50 + 2*3,50+2*1,1*4,0)	m2	246,35000	840,00	206 934,00	801-1	RTS	
Díl: 62									
Úpravy povrchů vnější									
627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3)									
627 45-1 zapuštěné rovné									
6	627452111R00	...zdí z cihel, cementovou maltou krov I - viz. v.č. D.1.1.b.10 : oprava stávajících vikýřů : 4*((0.30+0.15+0.15+0.05)*2,0+(0.15+0.05)*2,0)	m2	6,80000	250,00	1 700,00	801-1	RTS	
627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3)									
627 45-1 zapuštěné rovné									
7	627452111R00	...zdí z cihel, cementovou maltou krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : nové vikýře : 13*((0.30+0.15+0.15+0.05)*2,0+(0.15+0.05)*2,0)	m2	22,10000	250,00	5 525,00	801-1	RTS	
8 62242114x									
Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 probarvená v barvě dle červeného pískovce krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : nové vikýře : 13*(1,60*(2*(0,16+0,07+0,19)+ (0,18+0,07+0,05+0,07+0,19))) 13*(1,80*(0,19+0,07+0,09))									
Díl: 64									
Výplně otvorů									
641 95 Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva									
641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdrúžených dveří nebo se sdrúženými dveřmi									
9	641952211R00	...o ploše do 2,5 m2 vč. ošetření připojovací spáry - parotěsné a dílůžní okno O.18 ve vikýři Vi.2 : 8	kus	8,00000	315,00	2 520,00	801-1	RTS	
641 95 Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva									
641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdrúžených dveří nebo se sdrúženými dveřmi									
10	641952211R00	...o ploše do 2,5 m2 vč. ošetření připojovací spáry - parotěsné a dílůžní okno O.05 ve vikýři Vi.1 : 26	kus	26,00000	315,00	8 190,00	801-1	RTS	

Díl: 96	Bourání konstrukcí			17 051,45	
	962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
11	962032241R00 ...z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : staré čela vikýřů - od parapetu výše : 13*(0.45*(2.00*2,10-1,50*1,50))	m3	11,40750 600,00 11,40750	6 844,50	RTS
	965 03 Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, ...kaldených na stojato, plochy přes 1 m2 krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : demonitáž stávajících pultových vikýřů : 13*(2,5*3,5)	m2	113,75000 55,00 113,75000	6 256,25	RTS
12	965032131R00				
	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...oken, plochy přes 1,5 m2 krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : staré okna vikýřů : 13	kus	13,00000 14,00 13,00000	182,00	RTS
13	968061113R00				
	968 06-2 Vybourání dřevěných rámců včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 okno ve vikýři VI.2 : (1,30*1,15/2)*8 ...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : staré okna vikýřů : 13*1,50*1,50	m2	5,98000 190,00 5,98000 29,25000 90,00 29,25000	1 136,20 2 632,50	RTS RTS
14	968062244R00				
15	968062246R00				
Díl: 97	Prorážení otvorů			60 958,60	
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních				
16	978012191R00 ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % podhled nad 3.NP - rovná část : 7,20*47,0 podhled nad 3.NP - šikmá část : (2*3,5)*47,0	m2	667,40000 45,00 338,40000 329,00000	30 033,00	RTS
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních				
17	978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % 3.NP - nad restaurací - vnitřní příčky rovné : 3,20*2*(4*6,15 + 2*1,10 + 42,6) 3.NP - nad restaurací - vnitřní příčky šikmá část : (2*5,5)*(10+9) + (5,5*4) 3.NP - nad restaurací - u pozednic : 2*1,15*(42,6)	m2	773,14000 40,00 444,16000 231,00000 97,98000	30 925,60	RTS
Díl: 99	Staveništní přesun hmot			17 824,60	
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812				

18	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	...výšky do 25 m	t	44,56151	400,00	17 824,60	801-4	RTS
Díl:	712	Živočišné krytiny				39 272,65		
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
19	712600831R00	...jednovrstvé, krov I+II - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 510,6	m2	510,60000	10,00	5 106,00	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
20	712600831R00	...jednovrstvé, krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 536,32	m2	536,32000	10,00	5 363,20	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
21	712600831R00	...jednovrstvé, krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 778,63	m2	778,63000	10,00	7 786,30	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
22	712600831R00	...jednovrstvé, krov V - viz. v.č. D.1.1.b.09 : 1227,96	m2	1 227,96000	10,00	12 279,60	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
23	712600831R00	...jednovrstvé, krov VI - viz. v.č. D.1.1.b.09a : podklad pod břídlíci : hlavní brána - valbovná s náběhem : (2*3,6*9,5 + 2*2,0*9,5 + 2*6,0*1,6 + 2*5,0*1,5) pultová - nad pokladnou : 27,0+6,0 + 23,0+8,0 pultová - nad kurnutou : 25,0+5,0 + 25,0+11,0+20,0 sedlová nad vstupem : 2*21,0 věžičky - jehlan : 2*(pi*1,70*5,10)	m2	387,07522	10,00	3 870,75	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
24	712600831R00	...jednovrstvé, krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : 217,60	m2	217,60000	10,00	2 176,00	800-711	RTS
	712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30°							
	712 60-1 povlakové krytiny							
25	712600831R00	...jednovrstvé, krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : 269,08	m2	269,08000	10,00	2 690,80	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				11 480,70		

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek									
713 10-3 minerálních									
26	713100832R00	...tloušťky do 200 mm volně ložené, bez kotev podhled nad 3.NP - rovná část : 7,20*47,0 podhled nad 3.NP - šikmá část : (2*3,5)*47,0 3.NP - nad restaurací - u pozednic : 2*1,15*(42,6)	m2	765,38000	15,00	11 480,70	800-713	RTS	
Díl: 762									
Konstrukce tesařské									
3 146 228,57									
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
27	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 4	kus	4,00000	6 500,00	26 000,00	800-762	RTS	
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
28	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov I+II - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 3	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	800-762	RTS	
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
29	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 5	kus	5,00000	6 500,00	32 500,00	800-762	RTS	
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
30	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov V - viz. v.č. D.1.1.b.09 : 8	kus	8,00000	6 500,00	52 000,00	800-762	RTS	
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
31	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov VI - viz. v.č. D.1.1.b.09a : 4	kus	4,00000	6 500,00	26 000,00	800-762	RTS	
762 08 Zvláštní výkony									
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění									
32	762088113R00	...12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov VII - viz. v.č. D.1.1.b.10a : 1	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	800-762	RTS	

762 08 Zvláštní výkony						
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesafských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění ...12 x 15 m		kus				RTS
33	762088113R00	Zakrývání rozpracovaných tesafských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : 2	2,00000	6 500,00	13 000,00	800-762
762 11-8 Demontáž stěn a příček						
34	762118111R00	...z hranolků, fošen nebo latí 3.NP - nad restaurací - vnitřní příčky rovné : 3,20*2*(4*6,15 + 2*1,10 + 42,6) 3.NP - nad restaurací - vnitřní příčky šikmá část : (2*5,5)*(10+9) + (5,5*4) 3.NP - nad restaurací - u pozednic : 2*1,15*(42,6)	773,14000 444,16000 231,00000 97,98000	30,00	23 194,20	800-762
762 13-8 Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn						
35	762131811R00	...z hrubých prken, latí a tyčoviny	773,14000	30,00	23 194,20	800-762
36	762131811R00	...z hrubých prken, latí a tyčoviny krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : stávající vnitřní příčky : 2,35*(2*5,20+2*3,50+3*3,0)	62,04000 62,04000	30,00	1 861,20	800-762
762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků						
37	762313111R00	762 31-3 svorníků, šroubů ...délky do 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : uchycení kleštin - průměr 12mm : 33	33,00000 33,00000	20,00	660,00	800-762
762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků						
38	762313112R00	...délky přes 150 do 300 mm v.č. D.1.2.b-07 : uchycení příložek krokví - průměr 12mm : 2*10*11 spoj sloupku a kleštin s vaznicí - průměr 20mm : 2*2*11	264,00000 220,00000 44,00000	20,00	5 280,00	800-762
762 33 Vázané konstrukce krovů						
39	762332110RT4	762 33-2 s dodávkou řeziva ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, hranoly 10/10 cm konstrukce nového vikýře VI.2 : (2*1,55+2*0,85+1,75)*8	52,40000 52,40000	151,00	7 912,40	800-762
762 33 Vázané konstrukce krovů						
40	762332110RT5	762 33-2 s dodávkou řeziva ...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, hranoly 10/12 cm Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : nové vikýře : 13*(5*2,0+2*2,4+4*2,8+2*4*2,5+8)	702,00000	181,00	127 062,00	800-762
			702,00000			

762 33-8 Demontáž vázaných konstrukcí krovů									
41 762331812R00	...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	318,50000	56,00	17 836,00	800-762	RTS		
	krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : demontáž stávajících pultových vikýřů : 13*(4*3,7+2,7+2*3,5)		318,50000						
762 33-9 Vázané konstrukce krovů									
762 33-91 vyřezání střešní vazby									
42 762331921R00	...průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,00000	56,00	448,00	800-762	RTS		
	krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : námetky věže : (5*1,6)		8,00000						
762 33-9 Vázané konstrukce krovů									
762 33-91 vyřezání střešní vazby									
43 762331922R00	...průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	563,72000	56,00	31 568,32	800-762	RTS		
	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : obecně (+ 30%) : (24*6,0)*1,3 meziprostor (prozkoumaná 1/3) : 15*5 v půdní vestavbě - výměna pozednice : (2*47,5) ostatní prvky : 36*1,3 vikýře - malé - odhad 30% : 9*(23,6)*0,3 vikýře - velké - odhad 30% : 5*(64,0)*0,3		187,20000 75,00000 95,00000 46,80000 63,72000 96,00000						
762 33-9 Vázané konstrukce krovů									
762 33-91 vyřezání střešní vazby									
44 762331923R00	...průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	224,90000	56,00	12 594,40	800-762	RTS		
	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (128+15)*1,3 vikýře : 30*1,3		185,90000 39,00000						
762 33-9 Vázané konstrukce krovů									
762 33-91 vyřezání střešní vazby									
45 762331931R00	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	501,80000	72,00	36 129,60	800-762	RTS		
	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : silné poškození - odhad 60% : krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : 520*0,60+50 nad wc : 188*0,60 věžička : 45*0,60		362,00000 112,80000 27,00000						
762 33-9 Vázané konstrukce krovů									

762 33-91 vyřezání sítěšní vazby 46 762331932R00	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VII - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.08 : pozednice : 20,8 krokve : 264*0,30 námětky : 36 ostatní : (90)*0,30 věžičky - odhad výměna z 50% : (4*40,0)*0,50 762 33-9 Vázané konstrukce krovů	m	243,00000 20,80000 79,20000 36,00000 27,00000 80,00000	72,00	17 496,00 800-762	RTS
762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-91 vyřezání sítěšní vazby 47 762331932R00	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov IV - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve hlavní střecha : (15 + 10*5,5)*1,3 pozednice : (10,0)*1,3 krokve věžička : (74)*1,3 pozední věnec věžička : (2*(2,5+3,5)) 762 33-9 Vázané konstrukce krovů	m	212,20000 91,00000 13,00000 96,20000 12,00000	72,00	15 278,40 800-762	RTS
762 33-91 vyřezání sítěšní vazby 48 762331932R00	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : hlavní střecha : pozednice : (2*(5,5+4,7)) krokve : (5*10,5)*1,5 námětky : (8*1,5+4*2,0) pultové střechy - odhad výměna z 30% : (120,0+180,0)*0,30 sedlová střecha nad vstupem - odhad výměna z 30% : (110,0)*0,30 věžičky - odhad výměna z 30% : (2*100,0)*0,30 762 33-9 Vázané konstrukce krovů	m	302,15000 20,40000 78,75000 20,00000 90,00000 33,00000 60,00000	72,00	21 754,80 800-762	RTS
762 33-91 vyřezání sítěšní vazby 49 762331933R00	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov I+II - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 :	m	91,20000	72,00	6 566,40 800-762	RTS

50	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	krokve : (43+10)*1,5 vaznice : (2,5+1,5)*1,3 sloupek : (5)*1,3					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						
	...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m		m	72,00	4 075,20	800-762	RTS
51	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : vzpěry : (12)*1,3 pozednice : (2*20,5)					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						
	...průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m		m	113,00	1 469,00	800-762	RTS
52	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : sloupky : (10)*1,3					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						
	...průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m		m	113,00	1 695,00	800-762	RTS
53	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0)					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						
	...průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m		m	150,00	2 250,00	800-762	RTS
54	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : hlavní střecha : vazný trám : (4*1,50+2*2,00)*1,5					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						
	...průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m		m	150,00	1 875,00	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů	výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : konce vazných trámů ? : 5*2,5					
	762 33-91 vyřezání sřešní vazby						

55	762331951R00	...průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VII - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.08 : vazné trámy apod. : 100*0,50	m	50,00000	150,00	7 500,00	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů							
	762 33-91 vyřezání střešní vazby							
56	762331952R00	...průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : meziprostor (prozkoumaná 1/3) - vazné trámy : 15*5	m	75,00000	150,00	11 250,00	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů							
	762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva							
57	762332932RT2	...včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : námětky věže : (5*1,6)	m	8,00000	288,00	2 304,00	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů							
	762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva							
58	762332932RT3	...včetně dodávky hranolů 140 x 160 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : obecně : (24*6,0)*1,3 meziprostor (prozkoumaná 1/3) : 15*5 v půdní vestavbě - výměna pozednice : (2*47,5) ostatní prvky : 36*1,3 nové pásky mezi prosedlými sloupky a vrcholovou vaznicí : 11*2*1,1 vikýře - malé - odhad 30% : 9*(23,6)*0,3 vikýře - velké - odhad 30% : 5*(64,0)*0,3	m	587,92000	383,00	225 173,36	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů							
	762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva							
59	762332933RT3	...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : vzpěry : (12)*1,3 pozednice : (2*20,5)	m	56,60000	437,00	24 734,20	800-762	RTS
	762 33-9 Vázané konstrukce krovů							
	762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva							
60	762332933RT3	...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu :	m	212,20000	437,00	92 731,40	800-762	RTS

61	762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 762332933RT3	krov IV - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve hlavní střecha : (15 + 10*5,5)*1,3 pozednice : (10,0)*1,3 krokve věžička : (74)*1,3 pozední věnec věžička : (2*(2,5+3,5)) ...včetně dodávky krovů ...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov I+II - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (43+10)*1,5 vaznice : (2,5+1,5)*1,3 sloupek : (5)*1,3	91,00000 13,00000 96,20000 12,00000 91,20000 79,50000 5,20000 6,50000 437,00	39 854,40	800-762	RTS
62	762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 762332933RT3	...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : hlavní střecha : pozednice : (2*(5,5+4,7)) krokve : (5*10,5)*1,5 námětky : (8*1,5+4*2,0) pultové střechy - odhad výměna z 30% : (120,0+180,0)*0,30 sedlová střecha nad vstupem - odhad výměna z 30% : (110,0)*0,30 věžičky - odhad výměna z 30% : (2*100,0)*0,30	302,15000 20,40000 78,75000 20,00000 90,00000 33,00000 60,00000 437,00	132 039,55	800-762	RTS
63	762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 762332933RT3	...včetně dodávky krovů ...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VII - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.08 : pozednice : 20,8 krokve : 264*0,30 námětky : 36 ostatní : (90)*0,30 věžičky - odhad výměna z 50% : (4*40,0)*0,50	243,00000 20,80000 79,20000 36,00000 27,00000 80,00000 437,00	106 191,00	800-762	RTS
64	762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-92 doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 762332933RT3	...včetně dodávky krovů ...včetně dodávky hranolů 160 x 180 mm	501,80000 437,00	219 286,60	800-762	RTS

	výměra odvozená - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : silné poškození - odhad 60% : krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : 520*0,60+50 nad wc : 188*0,60 věžička : 45*0,60		362,00000 112,80000 27,00000			
762 33-9 Vázané konstrukce krovů						
762 33-92 doplnění části sřešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva						
65 762332935RT2	...včetně dodávky hranolů 200 x 300 mm výměra odvozená - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VII - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.08 : vazné trámy apod. : 100*0,50	m	50,00000 906,00 50,00000	45 300,00	800-762	RTS
762 33-9 Vázané konstrukce krovů						
762 33-92 doplnění části sřešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva						
66 762332935RT2	...včetně dodávky hranolů 200 x 300 mm výměra odvozená - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : hlavní střecha : vazný trám : (4*1,50+2*2,00)*1,5	m	15,00000 906,00 15,00000	13 590,00	800-762	RTS
762 33-9 Vázané konstrukce krovů						
762 33-92 doplnění části sřešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva						
67 762332935RT2	...včetně dodávky hranolů 200 x 300 mm výměra odvozená - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : konce vazných trámů ? : 5*2,5	m	12,50000 906,00 12,50000	11 325,00	800-762	RTS
762 33-9 Vázané konstrukce krovů						
762 33-92 doplnění části sřešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva						
68 762332935RT2	...včetně dodávky hranolů 200 x 300 mm výměra odvozená - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : meziprostor (prozkoumaná 1/3) - vazné trámy : 15*5	m	75,00000 906,00 75,00000	67 950,00	800-762	RTS
762 33-9 Vázané konstrukce krovů						
762 33-93 zvedání konstrukcí krovů						
69 762330911R00	...o hmotnosti do 12 t Přizvedávání částí tesalových konstrukcí krovů při opravách a částečných výměnách prvků. v.č. D.1.2.b-07 : kleštiny - odhad 500kg : (11*4)*0,5 v.č. D.1.2.b-09 :	t	34,00000 400,00 22,00000	13 600,00	800-762	RTS

výměna pozednic ? : 12									
762 34 Bednění , laťování a rošty									
762 34-2 s dodávkou řeziva									
762 34-21 bednění									
70 762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	1 235,10000	210,00	259 371,00	800-762	RTS		
	hlavní plocha : (2*10,0*47,2)		944,00000						
	odečet vikýře gajovský : -9*(7,0)		-63,00000						
	odečet vikýře velké : -5*(15,0)		-75,00000						
	pultová nad předsiněmi : 2*(4,0*5,0)		40,00000						
	vikýře gajovský : 9*(13,2+2*1,5)		145,80000						
	vikýře velké : 2*(56,0+2*1,5) + 1*(44,2+2*1,9) + 2*(24,0+2*1,9)		221,60000						
	bednění vikýře Ví.2 : ((1,55*1,75/2)*2)*8		21,70000						
762 34 Bednění , laťování a rošty									
762 34-2 s dodávkou řeziva									
762 34-21 bednění									
71 762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	332,60000	210,00	69 846,00	800-762	RTS		
	krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.09a :		140,60000						
	hlavní brána - valbovná s naběhem : (2*3,6*9,5 + 2*2,0*9,5 + 2*6,0*1,6 + 2*5,0*1,5)		64,00000						
	pultová - nad pokladnou : 27,0+6,0 + 23,0+8,0		86,00000						
	pultová - nad kuhutou : 25,0+5,0 + 25,0+11,0+20,0		42,00000						
	sedlová nad vstupem : 2*21,0								
762 34 Bednění , laťování a rošty									
762 34-2 s dodávkou řeziva									
762 34-21 bednění									
72 762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	536,32000	210,00	112 627,20	800-762	RTS		
	krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 :		456,52000						
	hlavní plocha : (2*11,3*20,2)		-25,00000						
	odečet vikýře gajovský : -5*(5,0)		-10,00000						
	odečet vikýře velké : -1*(10,0)		81,00000						
	vikýře gajovský : 5*(13,2+2*1,5)		33,80000						
	vikýře velké : 1*(30,0+2*1,9)								
762 34 Bednění , laťování a rošty									
762 34-2 s dodávkou řeziva									
762 34-21 bednění									
73 762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	736,64000	210,00	154 694,40	800-762	RTS		

74	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-21 bednění 74 762341210RT2	krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : hlavní plocha : (2*9,5*28,1) odečet vikýřů z plochy : -13*(2,0*3,5) věžička : (2*2,7*8,0+2*1,4*8,0 + 1*4,3*1,6+2*2,8*1,6+2*2,0*2,05) vikýře - nový valbový : 13*(2,5+2*5,0+2*1,6)	m2	107 226,00	800-762	RTS	533,90000 -91,00000 89,64000 204,10000
							210,00
							510,60000
							420,00000 6,00000 56,60000 28,00000
							...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm krov I+II - viz. v.č. D.1.1.b.10 : hlavní plocha : 2*(10,5*12,0) + 2*(7,0*12,0) svisle na terase : 0,60*(2*5,0) věžička : 4*(1,5*7,30) + 4*(3,20*1,00) vikýře gajdovský : 4*(5,0+2*1,0)
75	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-21 bednění 75 762341210RT2	...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : (2*6,80*10,5+2*6,80*5,0) nad wc : (2*4,10*3,20+2*4,10*2,20) věžička : (4*5,00*0,70)	m2	56 506,80	800-762	RTS	269,08000 210,80000 44,28000 14,00000
							210,00
							210,80000 44,28000 14,00000
							269,08000
							...střech obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm
76	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-21 bednění 76 762341310RT2	krov VI - viz. v.č. D.1.1.b.09a : věžičky - jehlan : 2*(pi*1,70*5,10)	m2	11 984,55	800-762	RTS	54,47522 54,47522
							220,00
							54,47522 54,47522
							54,47522
							...střech obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm
77	762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-21 bednění 77 762341310RT2	krov VII - viz. v.č. D.1.1.b.10a : hlavní plocha : 8*12,0*1,70	m2	47 872,00	800-762	RTS	217,60000 163,20000
							220,00
							217,60000 163,20000
							217,60000
							...střech obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

762 34-8 Demontáž bednění a laťování	78 762341811R00	věžíčky : 4*(8*3,4*0,5) ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých krov VII - viz. v.č. D.1.1.b.10a : hlavní plocha : 8*12,0*1,70 věžíčky : 4*(8*3,4*0,5) ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých krov VI - viz. v.č. D.1.1.b.09a : hlavní brána - valbovná s náběhem : (2*3,6*9,5 + 2*2,0*9,5 + 2*6,0*1,6 + 2*5,0*1,5) pultová - nad pokladnou : 27,0+6,0 + 23,0+8,0 pultová - nad kurnutou : 25,0+5,0 + 25,0+11,0+20,0 sedlová nad vstupem : 2*21,0 věžíčky - jehlan : 2*(pi*1,70*5,10) ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých hlavní plocha : (2*10,0*47,2) odečet vikýře gajovský : -9*(7,0) odečet vikýře velké : -5*(15,0) pultová nad předsíněmi : 2*(4,0*5,0) vikýře gajovský : 9*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 2*(56,0+2*1,5) + 1*(44,2+2*1,9) + 2*(24,0+2*1,9) bednění vikýře VI.2 : (1,30*1,40/2*2)*8 ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých krov I+II - viz. v.č. D.1.1.b.10 : hlavní plocha : 2*(10,5*12,0) + 2*(7,0*12,0) svěsle na terase : 0,60*(2*5,0) věžička : 4*(1,5*7,30) + 4*(3,20*1,00) vikýře gajovský : 4*(5,0+2*1,0) ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : hlavní plocha : (2*9,5*28,1) odečet vikýřů z plochy : -13*(2,0*3,5) věžička : (2*2,7*8,0+2*1,4*8,0 + 1*4,3*1,6+2*2,8*1,6+2*2,0*2,05) vikýře - stávající pultový : 13*(2,6*3,2+2,1*2,6-1,5*1,5+2*3,7) ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	54,40000	217,60000	20,00	4 352,00	800-762	RTS
	79 762341811R00		m2		163,20000 54,40000 387,07522	20,00	7 741,50	800-762	RTS
	80 762341811R00		m2		140,60000 64,00000 86,00000 42,00000 54,47522 1 227,96000	20,00	24 559,20	800-762	RTS
	81 762341811R00		m2		944,00000 -63,00000 -75,00000 40,00000 145,80000 221,60000 14,56000 510,60000	20,00	10 212,00	800-762	RTS
	82 762341811R00		m2		420,00000 6,00000 56,60000 28,00000 778,63000	20,00	15 572,60	800-762	RTS
	83 762341811R00		m2		533,90000 -91,00000 89,64000 246,09000 536,32000	20,00	10 726,40	800-762	RTS

		krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 : hlavní plocha : (2*11,3*20,2) odečet vikýře gajovský : -5*(5,0) odečet vikýře velké : -1*(10,0) vikýře gajovský : 5*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 1*(30,0+2*1,9) ...bednění střech rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadsřešních konstrukcí z prken hrubých krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : (2*6,80*10,5+2*6,80*5,0) nad wc : (2*4,10*3,20+2*4,10*2,20) věžička : (4*5,00*0,70)	m2	456,52000 -25,00000 -10,00000 81,00000 33,80000 269,08000 20,00 210,80000 44,28000 14,00000	5 381,60	800-762	RTS	
84	762341811R00							
762 37 Prvky historických staveb								
85	762371111R00	...výroba a montáž sblížených ramenátů pro kopule věží	m	20,00000	1 000,00	20 000,00	800-762	RTS
86	762371111R00	...výroba a montáž sblížených ramenátů pro kopule věží krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : věžičky - odhad výměna z 25% : (2*10,0)	m	20,00000	1 000,00	20 000,00	800-762	RTS
762 39 Spojovací a ochranné prostředky								
87	762395000R00	...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy krov VI - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09a : 288 : 302,15*0,14*0,16 600 : 15,0*0,2*0,3 bednění : (332,6+54,5)*0,024	m3	16,95856	650,00	11 023,06	800-762	RTS
88	762395000R00	...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov I+II - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (43+10)*1,5*(0,14*0,18) vaznice : (2,5+1,5)*1,3*(0,16*0,18) sloupek : (5)*1,3*(0,16*0,18) bednění : 510,6*0,024	m3	14,59476	650,00	9 486,59	800-762	RTS
89	762395000R00	...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy krov III : krokve : (128+15)*1,3*(0,12*0,15) rozpěry : (12)*1,3*(0,15*0,18) sloupky : (10)*1,3*(0,17*0,20) vikýře : 30*1,3*(0,12*0,15) bednění : 536,32*0,024	m3	17,78308	650,00	11 559,00	800-762	RTS
90	762395000R00	...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 :	m3	31,40980	650,00	20 416,37	800-762	RTS

91	762395000R00	námětky věže : (5*1,6)*(0,1*0,14)	0,11200				
		kroke hlavní střecha : (15 + 10*5,5)*1,3*(0,14*0,18)	2,29320				
		pozednice : (10,0)*1,3*(0,14*0,18)	0,32760				
		kroke věžička : (74)*1,3*(0,14*0,18)	2,42424				
		pozední věnec věžička : (2*(2,5+3,5))*(0,14*0,18)	0,30240				
		vaznice : (10,0+5,0)*(0,19*0,22)	0,62700				
		nové vikýře : (13*(5*2,0+2*2,4+4*2,8+2*4*2,5+3))*(0,1*0,12)	7,64400				
		bednění : 736,64*0,024	17,67936				
		...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	47,36520	650,00	30 787,38	800-762	RTS
		výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu :					
92	762395000R00	krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 :					
		obecně (+ 30%) : (24*6,0)*1,3*(0,15*0,17)	4,77360				
		meziprostor (prozkoumaná 1/3) : 15*5*(0,15*0,17)	1,91250				
		v půdní vestavbě - výměna pozednice : (2*47,5)*(0,15*0,15)	2,13750				
		ostatní prvky : 36*1,3*(0,15*0,15)	1,05300				
		vikýře - malý - odhad 30% : 9*(23,6)*0,3*(0,15*0,15)	1,43370				
		vikýře - velký - odhad 30% : 5*(64,0)*0,3*(0,15*0,15)	2,16000				
		meziprostor (prozkoumaná 1/3) - vazné trámy : 15*5*(0,21*0,27)	4,25250				
		bednění : 1235,10*0,024	29,64240				
		...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	15,22080	650,00	9 893,52	800-762	RTS
93	762395000R00	krov VII - v.č. D.1.1.b.08 :					
		288 : 243,0*0,16*0,18	6,99840				
		600 : 50,0*0,2*0,3	3,00000				
		bednění : (217,6)*0,024	5,22240				
		...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	19,46976	650,00	12 655,34	800-762	RTS
		výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu :					
		silné poškození - odhad 60% :					
		krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 :					
		hlavní plocha : 520*0,60*(0,16*0,18)	8,98560				
		nad wc : 188*0,60*(0,16*0,18)	3,24864				
94	762811210RT3	věžička : 45*0,60*(0,16*0,18)	0,77760				
		bednění : 269,08*0,024	6,45792				
		762 81 Záklap stropů					
		762 81-2 s dodávkou materiálu					
		...z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo					
		lišťami					
		na kleštinách nad 3.NP - rovná část : 7,20*47,0					
		vikýře : 2*(2,0*3,0) + 3*(4,0*3,0)					
		386,40000	210,00	81 144,00	800-762		RTS
		338,40000					
		48,00000					

[illegible]

104	7620851x	popřípadě otesání poškozených, ale použitelných prvků krov VIII - v.č. D.1.1.b.08 : 288 : 501,80 otesání prvků krovu, 4 strany nové dřevěné prvky pro výměnu poškozených částí musí být otesány stejným stylem jako původní historický krov nad hlavní bránou popřípadě otesání poškozených, ale použitelných prvků krov VII - v.č. D.1.1.b.09a : 288 : 185,3 600 : 40 otesání prvků krovu, 4 strany nové dřevěné prvky pro výměnu poškozených částí musí být otesány stejným stylem jako původní historický krov nad hlavní bránou popřípadě otesání poškozených, ale použitelných prvků krov VI - v.č. D.1.1.b.09a : 288 : 261,15 600 : 13,0 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 160 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (128+15)*1,3 vikýře : 30*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : sloupky : (10)*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0) Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	501,80000 225,30000 80,00	18 024,00	Vlastní
105	7620851x	otesání prvků krovu, 4 strany nové dřevěné prvky pro výměnu poškozených částí musí být otesány stejným stylem jako původní historický krov nad hlavní bránou popřípadě otesání poškozených, ale použitelných prvků krov VII - v.č. D.1.1.b.09a : 288 : 185,3 600 : 40 otesání prvků krovu, 4 strany nové dřevěné prvky pro výměnu poškozených částí musí být otesány stejným stylem jako původní historický krov nad hlavní bránou popřípadě otesání poškozených, ale použitelných prvků krov VI - v.č. D.1.1.b.09a : 288 : 261,15 600 : 13,0 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 160 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (128+15)*1,3 vikýře : 30*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : sloupky : (10)*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0) Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	185,30000 40,00000 274,15000 80,00	21 932,00	Vlastní
106	762332932RT4	Doplnění sřešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 160 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : krokve : (128+15)*1,3 vikýře : 30*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : sloupky : (10)*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0) Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	261,15000 13,00000 224,90000 290,00	65 221,00	Vlastní
107	762332934RT4	Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického průzkumu : krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.10 : sloupky : (10)*1,3 Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0) Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	185,90000 39,00000 13,00000 632,00	8 216,00	Vlastní
108	762332934RT4	Doplnění sřešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 190 x 220 mm krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vaznice : (10,0+5,0) Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	13,00000 15,00000 632,00	9 480,00	Vlastní
109	7623329x1	Doplnění sřešní vazby z hranolů do 120 cm2, vč.dodávky fošen 40 x 150 mm v.č. D.1.2.b-07 : příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	m	15,00000 287,60000 91,00	26 171,60	Vlastní
110	76235-Vi.3	příložka krokvi v plné vazbě : 2*12*9,6 nové kleštiny pod vrcholovou : 11*4*1,3 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýře s trojlístem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem	ks	230,40000 57,20000 4,00000 3 500,00	14 000,00	Vlastní

111	76235-Vi.3	uvnitř příčka s větracím otvorem - výplň tahokovem š=400, v=250mm ve vrcholu - ocelový prvek - ala konec halapartny - zachoval=opět použít osazení na původní místo krov III - v.č. D.1.1.b.10 + 54 : stávající : 3 nové : 1 Vi.3 - malý trojúhelníkový vikýř, dodávka, montáž původní drobné vikýřky s trojlistem - ozn. P.24 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů bednění cca. 1m2 v čele krokve 80/100mm a desky se vzorem uvnitř příčka s větracím otvorem - výplň tahokovem š=400, v=250mm ve vrcholu - ocelový prvek - ala konec halapartny - zachoval=opět použít osazení na původní místo krov III - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.07 + 54 : 6 Vi.6 - vikýř, dodávka, montáž původní vikýřky s žaluzií - ozn. P.66 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů žaluzie uvnitř ve dvou vikýřích zavěšený zvon osazení na původní místo krov VII - viz. v.č. D.1.1.b.10a + 54 : 4 Vi.7 - vikýř, dodávka, montáž původní vikýřky s žaluzií - ozn. P.61 dle specifikace hist. prvků D.1.1.c.01 demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 + 54 : 1 Vi.8 - vikýř, dodávka, montáž demontáž stávajícího ze střechy na terén oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 + 54 : 1 P.51 - dřevěný vyřezávaný nosník kladky v podobě draka, restaurování stávajících prvků získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu	ks	3,00000 1,00000 6,00000	3 500,00	21 000,00	Vlastní
112	76235-Vi.6		ks	6,00000 4,00000	13 000,00	52 000,00	Vlastní
113	76235-Vi.7		ks	4,00000 1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní
114	76235-Vi.8		ks	1,00000 1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
115	762-766-P.51		ks	1,00000 1,00000	15 999,72	15 999,72	Vlastní

116	3117912x1	návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. popis stavu poškození - viz. výpis D.1.1.c.01 viz. v.č. D.1.1.c.01 : 1 svorník - Tyč závitová M12, DIN 975, poz. 150-250mm+ podložky a matky v.č. D.1.2.b-07 : 1 uchycení kleštin - průměr 12mm : 33 uchycení přílozek krokví - průměr 12mm : 2*10*11 svorník - Tyč závitová M20, DIN 975, poz., 300mm - podložky a matky v.č. D.1.2.b-07 : 1 spoj sloupku a kleštin s vaznicí - průměr 20mm : 2*2*11	ks	1,00000 253,00000	32,00	8 096,00	Vlastní
117	3117913x1	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesatské 50 m vodorovně	ks	33,00000 220,00000	80,00	3 520,00	Vlastní
118	998762103R00	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesatské 50 m vodorovně	t	120,87513	450,00	54 393,81	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				410 945,80	
119	766421811R00	766 42 Demontáž obložení podhledu ...panely velikosti do 1,5 m2 krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vikýře - stávající pultový : 13*(2,1*1,50 + 2*3,50+2*1,1*4,0+2)	m2	272,35000	85,00	23 149,75	RTS
120	76642123x	Obložení podhledů vč. roštu, stávající historický podhled - opětovnému použití a doplnění oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : podhled stropu : 6,9*11,6 + 3,0*4,30	m2	272,35000 92,94000	250,00	23 235,00	Vlastní
121	76642182x	Demontáž obložení stropů palubkami vč. roštu, stávající historický podhled - k opětovnému použití demontáž stávajícího k opětovnému použití krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : podhled stropu : 6,9*11,6 + 3,0*4,30	m2	92,94000 92,94000	100,00	9 294,00	Vlastní
122	766-O.05	O.05 - okno dřevěné dubové 750x1500mm 1-křídle otevíravé izolační dvojsklo více viz. výpis oken D.1.1.c.51.K osazený vždy dvě vedle sebe do jednoho vikýře okno O.05 ve vikýři V1.1 : 26	ks	92,94000 26,00000	10 550,00	274 300,00	Vlastní

123	766-O.18	O.18 - okno dřevěné dubové trojúhelníkové 1300x1150mm 1-křídle sklopné izolační dvojsklo více viz. výpis oken D.1.1.c.51.K okno O.18 ve výkř. VI.2 : 8	ks	8,00000	10 050,00	80 400,00	Vlastní
124	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně	...v objektech výšky do 24 m					
Díl: 767	125 767-762-01	Konstrukce zámečnické zesílení konstrukce krovu V - východní křídlo, dodávka, montáž, nátěr v.č. D.1.2.b-07 - výpis ocelových prvků : 1,91*1,05	t	0,70881	800,00	567,05 132 363,00	RTS
Díl: 775	126 77552180x	Podlahy výškové a parketové Demontáž podlah výšových přiblížených včetně listů, k dalšímu použití !!! demontovat k dalšímu použití v rámci objektu v dalších fázích výstavby očistit a uskladnit krov V - viz. v.č. D.1.1.b.09 : stávající podlaha - výsky - demontáž : ochrana před znehodnocením : 12,0*46,7	m2	560,40000	110,00	61 644,00 61 644,00	Vlastní
Díl: 783	783 78 Nátěry	Nátěry				376 734,98	
127	783 782221R00	783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protiplísňové, protipříhoňové proti ohni a škůdcům ...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. nátěr prvků krovu : vazný trám : (12*12,5)*(2*(0,21+0,27)) pozednice : (2*47,0)*(4*0,15) vaznice : (3*47,0)*(2*(0,15+0,17)) sloupky : (11*(2*4,0+2*1,5+3,6))*(2*(0,15+0,17)) pásky : (11*(6*1,6))*(2*(0,15+0,17)) vzpěry : (11*(2*4,2))*(2*(0,15+0,17)) krokve : (11*4*2*(9,5))*(2*(0,12+0,15)) příložka krokvi v plné vazbě : (12*(2*9,6))*(2*(0,04+0,15)) kleštiny : (11*4*(2*7,8))*(2*(0,095+0,17)) (11*2*(2*3,0))*(2*(0,095+0,17)) nové kleštiny pod vrcholovou vaznicí : (11*4*(1,3))*(2*(0,04+0,15))	m2	5 797,25400	24,00	139 134,10 800-783	RTS

vikýře - malý : 9*(23,6*(4*0,15))	127,44000				
vikýře - velký : 5*(64,0*(4*0,15))	192,00000				
pultové střechy : 2*((2*4,0+6*5,0)*(2*(0,12+0,15)))	41,04000				
bednění : 2*1235,1	2 470,20000				
(220*2*0,025*47,0)	517,00000				
záklap : 386,4*2	772,80000				
(69*2*0,025*47,0)	162,15000				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	1 843,33800	24,00	44 240,11	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. Sv1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 :					
pozednice : ((2*(11,5+7,5)+2*11,5)*(2*(0,16+0,18)))	41,48000				
(2*(4*2,5)*(2*(0,16+0,18)))	13,60000				
vaznice : (2*(10,5+4,5)*(2*(0,16+0,18)))	20,40000				
(2*(4*1,3)*(2*(0,16+0,18)))	7,07200				
sloupky : (8*3,5)*(2*(0,15+0,15))	16,80000				
(1*5,0+8*3,0)*(2*(0,15+0,15))	17,40000				
pásky : (16*1,5)*(2*(0,16+0,18))	16,32000				
hambálky : (8*5,0)*(2*(0,16+0,18))	27,20000				
krokve : (2*12*12,0+2*5*12,0)*(2*(0,14+0,18))	261,12000				
(8*8,0+8*3,0+4*5*1,0)*(2*(0,12+0,16))	60,48000				
kleštiny : (10*2*8,2)*(2*(0,08+0,16))	78,72000				
(4*1,3)*(2*(0,08+0,16))	2,49600				
vikýře - malý : 4*(20*(4*0,15))	48,00000				
bednění : 2*510,6	1 021,20000				
(402*2*0,025*10,5)	211,05000				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	1 893,20500	24,00	45 436,92	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. Sv1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 :					
pozednice : (2*20,5)*(4*0,15)	24,60000				
vaznice : (3*20,5)*(2*(0,15+0,18))	40,59000				
sloupky : (5*4,3+5*2*5,0)*(2*(0,17+0,20))	52,91000				
pásky : (4*2*3*1,5)*(2*(0,15+0,18))	23,76000				
vzpěry : (5*2*5,5)*(2*(0,15+0,18))	36,30000				

vikýře - malý : 9*(23,6*(4*0,15))	127,44000				
vikýře - velký : 5*(64,0*(4*0,15))	192,00000				
pultové střechy : 2*((2*4,0+6*5,0)*(2*(0,12+0,15)))	41,04000				
bednění : 2*1235,1	2 470,20000				
(220*2*0,025*47,0)	517,00000				
záklap : 386,4*2	772,80000				
(69*2*0,025*47,0)	162,15000				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	1 843,33800	24,00	44 240,11	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. Sv1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 :					
pozednice : ((2*(11,5+7,5)+2*11,5)*(2*(0,16+0,18)))	41,48000				
(2*(4*2,5)*(2*(0,16+0,18)))	13,60000				
vaznice : (2*(10,5+4,5)*(2*(0,16+0,18)))	20,40000				
(2*(4*1,3)*(2*(0,16+0,18)))	7,07200				
sloupky : (8*3,5)*(2*(0,15+0,15))	16,80000				
(1*5,0+8*3,0)*(2*(0,15+0,15))	17,40000				
pásky : (16*1,5)*(2*(0,16+0,18))	16,32000				
hambálky : (8*5,0)*(2*(0,16+0,18))	27,20000				
krokve : (2*12*12,0+2*5*12,0)*(2*(0,14+0,18))	261,12000				
(8*8,0+8*3,0+4*5*1,0)*(2*(0,12+0,16))	60,48000				
kleštiny : (10*2*8,2)*(2*(0,08+0,16))	78,72000				
(4*1,3)*(2*(0,08+0,16))	2,49600				
vikýře - malý : 4*(20*(4*0,15))	48,00000				
bednění : 2*510,6	1 021,20000				
(402*2*0,025*10,5)	211,05000				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	1 893,20500	24,00	45 436,92	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. Sv1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
krov III - viz. v.č. D.1.1.b.10 :					
pozednice : (2*20,5)*(4*0,15)	24,60000				
vaznice : (3*20,5)*(2*(0,15+0,18))	40,59000				
sloupky : (5*4,3+5*2*5,0)*(2*(0,17+0,20))	52,91000				
pásky : (4*2*3*1,5)*(2*(0,15+0,18))	23,76000				
vzpěry : (5*2*5,5)*(2*(0,15+0,18))	36,30000				

rozpěra : (5*5,5)*(2*(0,15+0,18))	18,15000				
krokve : (21*2*11,5)*(2*(0,12+0,15))	260,82000				
kleštiny : (5*2*6,2)*(2*(0,08+0,16))	29,76000				
vikýře - malý : 5*(23,6*(4*0,15))	70,80000				
vikýře - velký : 1*(64,0*(4*0,15))	38,40000				
bednění : 2*536,32	1 072,64000				
(219*2*0,025*20,5)	224,47500				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	2 491,86780	24,00	59 804,83	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojité nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 :					
pozednice : (2*28,5)*(2*(0,14+0,18))	36,48000				
vaznice : (3*28,5)*(2*(0,19*0,22))	7,14780				
krokve hlavní střecha : (2*22*9,5)*(2*(0,14+0,12))	217,36000				
(2*7*5,0)*(2*(0,14+0,12))	36,40000				
pozední věnec věžička : (2*(2*(2,5+3,5)))*(2*(0,14+0,18))	15,36000				
krokve věžička : (13*8,0)*(2*(0,14+0,18))	66,56000				
sloupky : (8*4,0)*(2*(0,14+0,18))	20,48000				
námětky věže : (15*1,6)*(2*(0,1+0,14))+19	30,52000				
nové vikýře : 13*((5*2,0+2*2,4+4*2,8+2*4*2,5+3)*(2*(0,1+0,12)))	280,28000				
bednění : 2*736,64	1 473,28000				
(220*2*0,025*28,0)	308,00000				
...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	1 534,93600	24,00	36 838,46	800-783	RTS
Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevokazným houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojité nátěr 40 g/m2.					
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
nátěr prvků krovu :					
krov VI - v.č. D.1.1.b.09a :					
hlavní střecha :					
pozednice : (2*(5,5+4,7))	20,40000				
vazný trám : (2*4,8+2*5,4)*(2*(0,20+0,30))	20,40000				
krokve : (16*10,5)*(2*(0,14+0,18))	107,52000				
námětky : (20*1,5+4*2,0)*(2*(0,14+0,18))	24,32000				

132	783782221R00	sloupky : (4*5,2)*(2*(0,14+0,18)) pásky : (8*2,0)*(2*(0,14+0,18)) vzpěry : (4*6,2)*(2*(0,14+0,18)) vaznice : (4*3,5)*(2*(0,14+0,18)) hambálek : (4*3,2)*(2*(0,14+0,18)) pultové střechy - odhad : (120,0+180,0)*(2*(0,14+0,18)) sedlová střecha nad vstupem - odhad : (110,0)*(2*(0,14+0,18)) věžičky - odhad : (2*100,0)*(2*(0,14+0,18)) bednění : 2*(332,16+45,5) (640*2*0,025*5,0) ...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plisním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. nátěr prvků krovu : krov VII - v.č. D.1.1.b.10a : 288 : 513,0*(2*(0,16+0,18)) 600 : 100,0*(2*(0,2+0,3)) bednění : 2*(217,60) (904*2*0,025*2,0) ...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plisním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. nátěr prvků krovu : krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : 520*(2*(0,16+0,18)) nad wc : 188*(2*(0,16+0,18)) věžička : 45*(2*(0,16+0,18)) bednění : 269,08*2 (249*2*0,025*9,0)	m2	13,31200 10,24000 15,87200 8,96000 8,19200 192,00000 70,40000 128,00000 755,32000 160,00000 974,44000 24,00	23 386,56	800-783	RTS	
133	783782221R00	...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plisním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. nátěr prvků krovu : krov VIII - viz. v.č. D.1.1.b.08 : hlavní plocha : 520*(2*(0,16+0,18)) nad wc : 188*(2*(0,16+0,18)) věžička : 45*(2*(0,16+0,18)) bednění : 269,08*2 (249*2*0,025*9,0)	m2	348,84000 100,00000 435,20000 90,40000 1 162,25000 24,00	27 894,00	800-783	RTS	
Díl: 784		Malby			12 071,15			
784 41 Příprava povrchu		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
134	784191101R00	...disperzní, jednozásobná	m2	246,35000	14,00	3 448,90	800-784	RTS
784 45 Malby z malířských směsí		...otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	246,35000	35,00	8 622,25	800-784	RTS
135	784195212R00							

	Otěrůzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : vikýře - nové valbové v hotelových pokojích : 13*(2,1*1,50 + 2*3,50+2*1,1*4,0)									
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
136	713-162	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných tepelných izolací *v položce zahrnut svisyj a vodorovný přesun v rámci prostoru stavenišť *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku minerální vlna	t	5,00000	800,00	316 004,60			Vlastní	
137	762-162	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných dřevěných prvků *v položce zahrnut vodorovný přesun v rámci prostoru stavenišť *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	160,00000	500,00	80 000,00			Vlastní	
138	767-162	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných zámečnických prvků *v položce zahrnut svisyj a vodorovný přesun v rámci prostoru stavenišť *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	2,00000	500,00	1 000,00			Vlastní	
139	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební sutí *v položce zahrnut vodorovný přesun v rámci prostoru stavenišť *naložení, odvoz stavební sutí *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	130,00000	800,00	104 000,00			Vlastní	
140	9970136	Náklady spojené s odvozem a likvidací, živice *naložení, odvoz odpadu *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	25,00000	2 400,00	60 000,00			Vlastní	
979 01	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	asf. pásy - stávající na bednění střech : 25		25,00000						
141	97901111R00	...Svislá doprava sutí a vybur. hmot za 2.NP a 1.PP	t	319,06953	150,00	47 860,43	801-3		RTS	
142	979011121R00	...Příplatek za každé další podlaží	t	319,06953	60,00	19 144,17	801-3		RTS	

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	H&B delta.s.r.o.
Ulice a č.p.	Bobrky 382
Místo	Vsetín
PSČ	75501
IČO	25835661
DIČ	CZ25835661
Kontaktní osoba	Ing. Ondřej Hurta
telefon, fax	571 499 130
e-mail	info@hbdelta.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 15002
SZ Hradec n.M. - Cervený zámek

Zadavatel : Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO : 75032333
DIČ : CZ75032333

Projektant : ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
70200 Ostrava

IČO : 25858343
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
005 nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů		1,00	10 634 267,00
Celkem za stavbu			10 634 267,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
31	Zdi podpěrné a volné	163 425,00
5	Komunikace	16 410,00
62	Úpravy povrchů vnější	1 120 648,00
96	Bourání konstrukcí	38 366,25
99	Staveništní přesun hmot	93 239,21
712	Živičné krytiny	55 479,08
762	Konstrukce tesařské	110 000,00
764	Konstrukce klempířské	2 683 930,34
765	Krytiny tvrdé	5 598 121,61
767	Konstrukce zámečnické	441 024,49
787	Zasklívání	57 456,00
M21	Elektromontáže	140 800,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	115 367,02
Cena celkem		10 634 267,00

Stavba :	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
Objekt :	005	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **005**
nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, c

Třídnic stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
DPS005-05	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů	10 634 267,00
	Celkem objekt 005	10 634 267,00

Rekapitulace soupisu **DPS005-05** **nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů**

Stavební díl		Cena (Kč)
31	Zdi podpěrné a volné	163 425,00
5	Komunikace	16 410,00
62	Úpravy povrchů vnější	1 120 648,00
96	Bourání konstrukcí	38 366,25
99	Staveništní přesun hmot	93 239,21
712	Živičné krytiny	55 479,08
762	Konstrukce tesařské	110 000,00
764	Konstrukce klempířské	2 683 930,34
765	Krytiny tvrdé	5 598 121,61
767	Konstrukce zámečnické	441 024,49
787	Zasklívání	57 456,00
M21	Elektromontáže	140 800,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	115 367,02
	Celkem soupis DPS005-05	10 634 267,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15002	SZ Hradec n.M. - červený zámek
O:	005	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů
R:	DPS005-05	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	31	Poznámková uchazeče				163 425,00		
1	31023524x	Zdi podpěrné a volné Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, režné spárované zdivo ! cihly a maltu vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžice : 30	kus	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
2	31023624x	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, režné spárované zdivo ! cihly a maltu vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžice : 30+30	kus	30,00000 60,00000	260,00	15 600,00		Vlastní
3	31429113x	Zdivo komínů z cihel licových na maltu MC, vč. spárování cihly a maltu vzorkovat ! kominová hlava - SV věž severní část : 0,45*1,50*2,60	m3	60,00000 1,75500	15 000,00	26 325,00		Vlastní
4	31429113x	Zdivo komínů z cihel licových na maltu MC, vč. spárování cihly a maltu vzorkovat ! kominová hlava - severní část východního křídla : 0,60*3,50*3,20	m3	6,72000 6,72000	15 000,00	100 800,00		Vlastní
5	31429113x	Zdivo komínů z cihel licových na maltu MC, vč. spárování cihly a maltu vzorkovat ! kominová hlava : 0,60*0,60*3,0	m3	1,08000 1,08000	15 000,00	16 200,00		Vlastní
Díl:	5	Komunikace				16 410,00		
		578 1 Litý asfalt z kameniva z kameniva těžného nebo drceného s rozproštěním ...v pruhu šířky do 3 m, jemnozrný, tloušťky 20 mm střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.3 : ochoz kolem věže brány : 30,0	m2	30,00000 30,00000	547,00	16 410,00	822-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				1 120 648,00		
		622 41-2 Natěr vnějších omítek stěn 7 622412224R00 ...silikonový hydrofobní, složitost 3-4, odstín ! transparentní, včetně penetrace podkladu - vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžice : 2*(6*5,2)	m2	62,40000 62,40000	180,00	11 232,00	801-1	RTS
		622 90-4 Očištění fasád 8 622904117R00 ...tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 hl. brána - cihelné věžice : 2*(6*5,2)	m2	62,40000 62,40000	80,00	4 992,00	801-1	RTS

9	622904217R00	...od organických nečistot, složitost fasády 6 - 7	m2	62,40000	90,00	5 616,00	801-1	RTS	
	627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3)	Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem.							
10	627452111R00	...zdi z cihel, cementovou maltou	m2	62,40000	250,00	15 600,00	801-1	RTS	
	627 45-1 zapuštěné rovné	maltu vzorkovat !							
11	620-001	kamenné atiky, oprava stávajících prvků	m	60,40000	2 870,00	173 348,00		Vlastní	
		návrh pracovního postupu, který může být upraven dle průzkumu poškození. Povrch bude očištěn a na povrch aplikován biocidní prostředek. Následně budou biologické napadení a volné nečistoty odstraněny oplachem vodou a plastovými kartáčky. Lokálně bude ztencen tmavý silikátový film. Tento krok bude proveden technologií mikroabrazivního nízkotlakého čištění s možností citlivé regulace parametrů (velikosti trysky, tlak, typ a velikosti abraziva). Následně bude prvek v degradovaných partiích zpevněn za použití prostředků na bázi elastifikovaných organokřemičitanů. Hlubkové zpevnění bude provedeno zpevňovačem s 10 % obsahem a povrchové partie zpevňovačem s 30 % obsahem rozpuštěného zpevňovacího gelu. Vlasové trhlinky budou zainjektovány organokřemičitým injektážním prostředkem. Tmelení defektů bude prováděno především v místech, která to z technologického hlediska vyžadují a tam, kde je mechanické poškození díla z estetického hlediska nevhodné. Pro tmelení a doplnění chybějících detailů bude použita minerální tmelící směs probarvená anorganickými pigmenty. Struktura, fyzikální vlastnosti a barevnost tmelených doplňků bude odpovídat originálu. Dle potřeby bude provedena lokální barevná retuš. Na deštěm exponovaných plochách bude povrch lokálně hydrofobizován. Pracovní proces bude zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. Ta bude odpovídat požadavkům zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, resp. prováděcí vyhlášky č. 66/1988 Sb.							Vlastní
12	620-001	kamenné atiky, oprava stávajících prvků	m	27,00000	2 870,00	77 490,00		Vlastní	
		návrh pracovního postupu, který může být upraven dle průzkumu poškození. Povrch bude očištěn a na povrch aplikován biocidní prostředek. Následně budou biologické napadení a volné nečistoty odstraněny oplachem vodou a plastovými kartáčky. Lokálně bude ztencen tmavý silikátový film. Tento krok bude proveden technologií mikroabrazivního nízkotlakého čištění s možností citlivé regulace parametrů (velikosti trysky, tlak, typ a velikosti abraziva). Následně bude prvek v degradovaných partiích zpevněn za použití prostředků na bázi elastifikovaných organokřemičitanů. Hlubkové zpevnění bude provedeno zpevňovačem s 10 % obsahem a povrchové partie zpevňovačem s 30 % obsahem rozpuštěného zpevňovacího gelu. Vlasové trhlinky budou zainjektovány organokřemičitým injektážním prostředkem. Tmelení defektů bude prováděno především v místech, která to z technologického hlediska vyžadují a tam, kde je mechanické poškození díla z estetického hlediska nevhodné. Pro tmelení a doplnění chybějících detailů bude použita minerální tmelící směs probarvená anorganickými pigmenty. Struktura, fyzikální vlastnosti a barevnost tmelených doplňků bude odpovídat originálu. Dle potřeby bude provedena lokální barevná retuš. Na deštěm exponovaných plochách bude povrch lokálně hydrofobizován. Pracovní proces bude zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. Ta bude odpovídat požadavkům zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, resp. prováděcí vyhlášky č. 66/1988 Sb.		20,00000 26,00000 14,40000 27,00000					Vlastní
13	620-001	kamenné atiky, oprava stávajících prvků	m	51,00000	2 870,00	146 370,00		Vlastní	
		návrh pracovního postupu, který může být upraven dle průzkumu poškození. atiky štítu - sedlová střecha : (2*6,5) atiky štítu - pultové střechy : 2*(7,0)		13,00000 14,00000 51,00000				Vlastní	

14 620-002	Povrch bude očištěn a na povrch aplikován biocidní prostředek. Následně budou biologické napadení a volné nečistoty odstraněny oplachem vodou a plastovými kartáčky. Lokálně bude ztísněn tmavý silikátový film. Tento krok bude proveden technologií mikroabrazivního nízkoakého čištění s možností citlivé regulace parametrů (velikosti trysky, tlak, typ a velikosti abraziva). Následně bude prvek v degradovaných partiích zpevněn za použití prostředků na bázi elastifikovaných organokřemičitanů. Hlubkové zpevnění bude provedeno zpevňovačem s 10 % obsahem a povrchové partie zpevňovačem s 30 % obsahem rozpuštěného zpevňovacího gelu. Vlasové trhlinky budou zainjektovány organokřemičitým inkrustantním prostředkem. Tmelení defektů bude prováděno především v místech, která to z technologického hlediska vyžadují a tam, kde je mechanické poškození díla z estetického hlediska nevhodné. Pro tmelení a doplnění chybějících detailů bude použita minerální tmelící směs probarvená anorganickými pigmenty. Struktura, fyzikální vlastnosti a barevnost tmelených doplňků bude odpovídat originálu. Dle potřeby bude provedena lokální barevná retuš. Na deštěm exponovaných plochách bude povrch lokálně hydrofobizován. Pracovní proces bude zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. Ta bude odpovídat požadavkům zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, resp. prováděcí vyhlášky č. 66/1988 Sb.	atiky štítů : $2 \cdot (2 \cdot 11,0) + 1 \cdot (2 \cdot 3,5)$ vrcholový kus atiky štítu vikýře - východní křídlo východní pohled, oprava stávajících prvků červený pískovec	<table><tr><td>51,00000</td><td>70 000,00</td></tr><tr><td>ks</td><td></td></tr><tr><td>3,00000</td><td></td></tr></table>	51,00000	70 000,00	ks		3,00000		210 000,00	Vlastní
51,00000	70 000,00										
ks											
3,00000											

15 620-02	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů vrchol štítu vikýřů - poškozený pískovcový kus do kterého je uchycena korouhev P.23 demontáž, výroba nového prvku, osazení na místo s korouhvemi P.23 Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě.	V křídlo, V pohled - vikýře : 3 kamenná atika štítu vikýře - východní křídlo východní pohled, oprava stávajících prvků	<table><tr><td>3,00000</td><td>133 000,00</td></tr><tr><td>ks</td><td></td></tr><tr><td>2,00000</td><td></td></tr></table>	3,00000	133 000,00	ks		2,00000		266 000,00	Vlastní
3,00000	133 000,00										
ks											
2,00000											

16 620-P.116	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž - snesení prvku provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů předpokládá se výroba repliky - jedna hlava je stávající velmi poškozená a druhá chybí i stávající hlava uložena v glyptotéce osazení na původní místo na jižní straně hl. brány Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě.	<i>V křídlo, V pohled - střední vikýř : 2</i> P.116 - kamenný ukončovací prvek - komínová hlava, restaurování stávajících prvků	<table><tr><td>2,00000</td><td>105 000,00</td></tr><tr><td>ks</td><td></td></tr><tr><td>2,00000</td><td></td></tr></table>	2,00000	105 000,00	ks		2,00000		210 000,00	Vlastní
2,00000	105 000,00										
ks											
2,00000											

		SHP str. 208-211 viz. v.č. D.1.1.c.01 : 2		2,00000		38 366,25	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
		962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)					
17	962032641R00	...kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou kominová hlava - SV věž severní část : 0,45*1,50*2,60	m3	1,75500	750,00	1 316,25	RTS
18	962032641R00	...kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou kominová hlava - severní část východního křídla : 0,60*3,50*3,20	m3	1,75500	750,00	5 040,00	RTS
19	962032641R00	...kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou kominová hlava - jižní část východního křídla : 0,50*1,05*1,8	m3	6,72000	750,00	708,75	RTS
20	962032641R00	...kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou kominová hlava - moravická věž severní část : 1,05*3,40*3,50	m3	0,94500	750,00	9 371,25	RTS
21	962032641R00	...kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou kominová hlava : 0,60*0,60*3,0	m3	12,49500	750,00	810,00	RTS
		973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-12 kapes		1,08000			
22	973031324R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). hl. brána - cihelné věžičce : 30	kus	30,00000	250,00	7 500,00	RTS
		973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-12 kapes		30,00000			
23	973031325R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). hl. brána - cihelné věžičce : 30	kus	30,00000	350,00	10 500,00	RTS
		978 02-3 Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva 978 02-32 cihelného		30,00000			
24	978023411R00	...mimo kominového Staveništní přesun hmot	m2	62,40000	50,00	3 120,00	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				93 239,21	
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 999 28-1111R00 ...výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	310,79736	300,00	93 239,21	RTS

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,22,23, :		310,79736		55 479,08		
Součet: : 310,79736						
Díl:	712	Živičné krytiny				
712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
712 30-1 povlakové krytiny						
26	712300833RT1	...třivrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m střeška VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : pultová - nad kunhutou : 20,0+19*0,30	m2	25,70000	20,00	514,00 800-711 RTS
712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
712 30-1 povlakové krytiny						
27	712300833RT1	...třivrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m střeška I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : terasy : 2*(7,0) + 2*(13,0*0,30)	m2	21,80000	20,00	436,00 800-711 RTS
712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
712 30-1 povlakové krytiny						
28	712300833RT1	...třivrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m střeška VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.3 : ochoz kolem věže brány : 30,0	m2	30,00000	20,00	600,00 800-711 RTS
712 31 Powlakové krytiny střech do 10° za studena						
712 31-1 nátěrem						
29	712311101RZ1	...1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu střeška I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : terasy : 2*(7,0) + 2*(13,0*0,30)	m2	21,80000	18,00	392,40 800-711 RTS
712 39 Powlakové krytiny střech do 10° ostatní						
712 39-1 textílie						
30	712391171RZ1	...podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	60,00000	45,00	2 700,00 800-711 RTS
712 39 Powlakové krytiny střech do 10° ostatní						
712 39-5 přibití pásů AIP, NAIP nebo fólie						
31	712391587R00	...hrábky (draťenkami)	m2	25,70000	10,00	257,00 800-711 RTS
32	71234155x	Powlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 2x - v.č. dod.Bitagit 40 mineral a Elastek 40 dekor střeška I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : terasy : 2*(7,0) + 2*(13,0*0,30)	m2	21,80000	360,00	7 848,00 Vlastní
712 39 Powlakové krytiny střech do 10° ostatní						
712 39-5 přibití pásů AIP, NAIP nebo fólie						
33	71234155x	Powlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 2x - v.č. dod.Bitagit 40 mineral a Elastek 40 dekor střeška VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : pultová - nad kunhutou : 20,0+19*0,30	m2	25,70000	360,00	9 252,00 Vlastní
712 39 Powlakové krytiny střech do 10° ostatní						
712 39-5 přibití pásů AIP, NAIP nebo fólie						
34	7123718x	Powlaková krytina střech do 10°, fólie a doplňků, + protiskluzné čtverce pochůzí plocha ochozu.	m2	60,00000	550,00	33 000,00 Vlastní

[illegible]

40	764212624R00	K5.10 : 8,5*1,30 ...střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 670 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od plech patinovaný - vzorkovat ! včetně dodávky a montáže difuzní fólie a těsnící pásky. Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnůků. K1.12 : 7,5*0,66 K1.13 : 30,0*1,10 7	m2	11,05000 44,95000	988,00	44 410,60	800-764	RTS
41	764212624R00	...střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 670 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od plech patinovaný - vzorkovat ! včetně dodávky a montáže difuzní fólie a těsnící pásky. Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnůků. K3.2 : 31,0*1,0	m2	4,95000 33,00000 7,00000 31,00000	988,00	30 628,00	800-764	RTS
42	764212624R00	...střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 670 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 45°-90°, povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! včetně dodávky a montáže difuzní fólie a těsnící pásky. Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnůků. K8.6 : 7,7 K8.8 : 3,3 K8.9 : 6,5 K8.11+12+13 : 3*1,5	m2	31,00000 22,00000	988,00	21 736,00	800-764	RTS
43	764252602R00	764 04-15 Žlaby z titanzinkového plechu ...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 250 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K4.2a : 11,0	m	11,00000	670,00	7 370,00	800-764	RTS
44	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K1.2 + K1.10 : 36,0+12,5	m	11,00000 48,50000	701,00	33 998,50	800-764	RTS
45	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K3.2 : 31,0	m	48,50000 31,00000	701,00	21 731,00	800-764	RTS
46	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K5.2 + K5.2a : 27,0+37,5	m	31,00000 64,50000	701,00	45 214,50	800-764	RTS

47	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K4.2 : 52,0	m	52,00000	701,00	36 452,00	800-764	RTS
48	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K6.2 : 5,0	m	52,00000 5,00000	701,00	3 505,00	800-764	RTS
49	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a spojovacích prostředků K8.2 : 38,0	m	5,00000 38,00000	701,00	26 638,00	800-764	RTS
50	764259618R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K8.1 : 4	kus	38,00000 4,00000	450,00	1 800,00	800-764	RTS
51	764259618R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K6.1 : 3	kus	4,00000 3,00000	450,00	1 350,00	800-764	RTS
52	764259618R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K5.1 + K5.1a : 15	kus	3,00000 15,00000	450,00	6 750,00	800-764	RTS
53	764259618R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K4.1 : 4 K4.1a : 2	kus	15,00000 6,00000	450,00	2 700,00	800-764	RTS
54	764259619R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 500/150 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K3.1 : 3	kus	4,00000 2,00000 3,00000	850,00	2 550,00	800-764	RTS
55	764259619R00	...půlkulatý závěsný kotlík , 500/150 mm, , povrch přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K1.1 : 2	kus	3,00000 2,00000	850,00	1 700,00	800-764	RTS
56	764 04-25 Odpadní trouby z titanizinkového plechu 764551604R00	...kruhový svod, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.	m	6,00000	695,00	4 170,00	800-764	RTS
57	764551604R00	...kruhový svod, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! K4.1a : 6	m	6,00000 58,00000	695,00	40 310,00	800-764	RTS

58	764551604R00	Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů. K5.1a : 58 ...kruhový svod, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 58,00000 12,00000 695,00	8 340,00	800-764	RTS
59	764551604R00	K6.1 : 12 ...kruhový svod, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 12,00000 16,00000 695,00	11 120,00	800-764	RTS
60	764551605R00	K8.1 : 16 ...kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 16,00000 5,00000 858,00	4 290,00	800-764	RTS
61	764551605R00	K1.1 : 5 ...kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 5,00000 21,00000 858,00	18 018,00	800-764	RTS
62	764551605R00	K3.1 : 21 ...kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 21,00000 48,00000 858,00	41 184,00	800-764	RTS
63	764551605R00	K4.1 : 48 ...kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva plech patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, spojovacího materiálu, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.	m 48,00000 49,00000 858,00	42 042,00	800-764	RTS
64	764221430R00	K5.1 : 49 764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací ...oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 660 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků a dodávky difúzní fólie. K3.2 : 31,0 764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu	m 31,00000 913,00 31,00000	28 303,00	800-764	RTS

65	764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764221430R00	...oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 660 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků a dodávky difúzní fólie. K5.2 + K5.2a : 27,0+38,0	m	65,00000	913,00	59 345,00	800-764	RTS
66	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764221460R00	...oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 1000mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků a dodávky difúzní fólie. K8.14 : 11,0	m	11,00000	1 292,00	14 212,00	800-764	RTS
67	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K6.7 : 44,5	m	44,50000	564,00	25 098,00	800-764	RTS
68	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K8.15 : 38,0	m	38,00000	564,00	21 432,00	800-764	RTS
69	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K7.9 : 26,0	m	26,00000	564,00	14 664,00	800-764	RTS
70	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K5.11 : 8,5	m	8,50000	564,00	4 794,00	800-764	RTS
71	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 764222420R00	...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	11,00000	564,00	6 204,00	800-764	RTS

	plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K4.6 : 11,0								
72	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací ...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K3.7 : 31,0	m	31,00000	564,00	17 484,00	800-764	RTS		
73	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací ...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K1.9 : 12,0	m	12,00000	564,00	6 768,00	800-764	RTS		
74	764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu 764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací ...okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K4.11 : 51,0	m	51,00000	743,50	37 918,50	800-764	RTS		
75	764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi ...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení lem věžičky - změna sklonu : 2*(3.5+2.0)	m	11,00000	564,00	6 204,00	800-764	RTS		
76	764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi ...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 330 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení věžička - lem změny sklonu : 4*2,7 K1.11 : 20	m	30,80000	564,00	17 371,20	800-764	RTS		
	764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi		10,80000 20,00000						

77	764231440R00	...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K4.10 : 28,0		m	28,00000	638,00	17 864,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi				28,00000				
78	764231440R00	...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K5.7 : 4,5 K5.16 : 20,0		m	24,50000	638,00	15 631,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi				4,50000 20,00000				
79	764232450R00	...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K5.5 : 45,5 K5.8 : 44,5 K5.12 : 27,5		m	117,50000	814,00	95 645,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi				45,50000 44,50000 27,50000				
80	764232450R00	...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K6.9 : 91,0 K6.14 : 111,0		m	202,00000	814,00	164 428,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi				91,00000 111,00000				
81	764232450R00	...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K4.12 : 49,0		m	49,00000	814,00	39 886,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu				49,00000				

764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 82 764232450R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K3.9 : 40,0 K3.10 : 4,0	m	44,00000	814,00	35 816,00 800-764	RTS
764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 83 764232470R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 750 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K6.9a : 6,0	m	6,00000	1 178,00	7 068,00 800-764	RTS
764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 84 764233470R00	...na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 750 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K8.17 : 12,5	m	12,50000	1 078,00	13 475,00 800-764	RTS
764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 85 764233490R00	...na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 1000mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K8.16 : 11,0	m	11,00000	1 342,00	14 762,00 800-764	RTS
764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 86 764234460R00	...na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 660 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení K1.18 - dvoudílné : 14,0	m	14,00000	1 033,00	14 462,00 800-764	RTS
764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-131 výroba a montáž lemování zdi 87 764234470R00	...na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 750 mm	m	15,00000	1 178,00	17 670,00 800-764	RTS

	plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. Položka je kalkulována včetně lemování rohu a ukončení								
	15			15,00000					
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami								
88	764239430R00 ...na hladké krytině, v ploše plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K3.3 : 2,8	m2		2,80000	2 800,00		7 840,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami								
89	764239430R00 ...na hladké krytině, v ploše plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K8.7 : 1,8	m2		1,80000	2 800,00		5 040,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami								
90	764239430R00 ...na hladké krytině, v ploše plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K1.8 : 0,75*4,2	m2		3,15000	2 800,00		8 820,00	800-764	RTS
	764 05-13 Lemování z titanizinkového plechu 764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami								
91	764239440R00 ...na hladké krytině, v hřebeni plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K5.3 : 5,8	m2		5,80000	2 800,00		16 240,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků. 764 05-141 výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem								
92	764242430R00 ...na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 mm do 150 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K1.20 : 2	kus		2,00000	990,00		1 980,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků. 764 05-141 výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem								
				2,00000					

93	764242430R00	...na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 mm do 150 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. větrání kanalizace : 1	kus	1,00000	990,00	990,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
94	764242430R00	...na hladké a drážkové krytině, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. větrání kanalizace : 4	kus	4,00000	990,00	3 960,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
95	764242430R00	...na hladké a drážkové krytině, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. větrání kanalizace : 4	kus	4,00000	990,00	3 960,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
96	764242430R00	...na hladké a drážkové krytině, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem plech patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. větrání kanalizace : 5	kus	5,00000	990,00	4 950,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
97	764242440R00	...na hladké a drážkové krytině, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem plech patinovaný - vzorkovat ! K1.20 : 3	kus	3,00000	1 590,00	4 770,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
98	764247430R00	...průměru 150 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	2,00000	1 890,00	3 780,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu							

99	včetně spojovacích prostředků. 764 05-144 výroba a montáž stříšky, kloboučku s manžetou	...průměru 150 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	4,00000	1 890,00	7 560,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
100	764 05-144 výroba a montáž stříšky, kloboučku s manžetou	...průměru 150 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	4,00000	1 890,00	7 560,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
101	764 05-144 výroba a montáž stříšky, kloboučku s manžetou	...průměru 150 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
102	764 05-144 výroba a montáž stříšky, kloboučku s manžetou	...průměru 150 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	5,00000	1 890,00	9 450,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
103	764 05-144 výroba a montáž stříšky, kloboučku s manžetou	...průměru 200 mm plech patinovaný - vzorkovat !	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00	800-764	RTS
	764 05-14 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků.							
104	764 05-148 montáž	...zachytáče sněhu lopátkového K3.18 : 46	kus	46,00000 46,00000	680,00	31 280,00	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
105	764 292441R00	...úžlabí s klinovým těsněním, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K7.5 : 8,5 K7.6 : 26,5	m	35,00000	814,00	28 490,00	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							

106	764292441R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K5.13 : 46,5 K5.15 : 6*3,3	m	66,30000	814,00	53 968,20	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střední prvky z titanizinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
107	764292441R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K8.5 : 10,0	m	10,00000	814,00	8 140,00	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střední prvky z titanizinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
108	764292441R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K3.5 : 74,0 K3.11 : 3*3,3	m	83,90000	814,00	68 294,60	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střední prvky z titanizinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
109	764292441R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K4.8 : 149,0	m	149,00000	814,00	121 286,00	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střední prvky z titanizinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
110	764292451R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K3.8 : 13,5	m	13,50000	1 002,00	13 527,00	800-764	RTS
	764 05-19 Ostatní střední prvky z titanizinkového plechu 764 05-191 výroba a montáž							
111	764292451R00	...úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm plech patinovaný - vzorkovat ! včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků. K1.14 : 11,0	m	11,00000	1 002,00	11 022,00	800-764	RTS
	764 05-21 Oplechování parapetů z titanizinkového plechu 764 05-211 výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků							

112	764510460R00	...rř 400 mm plech patinovaný - vzorkovat ! K4.9 : 23,4	m	23,40000	678,00	15 865,20	800-764	RTS
	764 05-21 Oplechování parapetů z titanizinkového plechu 764 05-211 výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků			23,40000				
113	764510470R00	...rř 500 mm plech patinovaný - vzorkovat ! K3.6 : 8,0	m	8,00000	784,00	6 272,00	800-764	RTS
	764 05-21 Oplechování parapetů z titanizinkového plechu 764 05-211 výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků			8,00000				
114	764510480R00	...rř 600 mm plech patinovaný - vzorkovat ! K5.6 : 10,0	m	10,00000	890,00	8 900,00	800-764	RTS
	764 05-22 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků... 764 05-221 výroba a montáž včetně rohů			10,00000				
115	764521440R00	...rř 250 mm včetně zednické výpomoci. plech patinovaný - vzorkovat ! K3.2 : 31,0	m	31,00000	520,00	16 120,00	800-764	RTS
	764 05-22 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků... 764 05-221 výroba a montáž včetně rohů			31,00000				
116	764521440R00	...rř 250 mm včetně zednické výpomoci. plech patinovaný - vzorkovat ! K5.2 + K5.2a : 27,0+38,0	m	65,00000	520,00	33 800,00	800-764	RTS
	764 05-22 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků... 764 05-221 výroba a montáž včetně rohů			65,00000				
117	764521470R00	...rř 500 mm včetně zednické výpomoci. plech patinovaný - vzorkovat ! K6.12 : 20*0,50	m	10,00000	784,00	7 840,00	800-764	RTS
	764 05-23 Oplechování zdí a nadezdívek z titanizinkového plechu včetně spojovacích prostředků... 764 05-231 výroba a montáž včetně rohů			10,00000				
118	764530430R00	...rř 400 mm	m	9,00000	678,00	6 102,00	800-764	RTS

119	764 05-23 Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků. 764 05-231 výroba a montáž včetně rohů	...řs 500 mm včetně zednické výpomoci. plech patinovaný - vzorkovat ! K1.17 : 9,0	m	9,00000	784,00	7 056,00	800-764	RTS
120	764 05-23 Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu včetně spojovacích prostředků. 764 05-231 výroba a montáž včetně rohů	...řs 600 mm včetně zednické výpomoci. plech patinovaný - vzorkovat ! K1.16 : 9,0	m	40,00000	890,00	35 500,00	800-764	RTS
121	764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní	...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° staré pultové vikýře : 13°(3,0°*3,5) ...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° K5.2 + K5.2a : (27,0+38,0)*1,30 K5.10 : 8,5*1,30 ...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° K6.6 : 10,2 K6.8 : 47,0 ...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 45° K8.6 : 7,7 K8.8 : 3,3 K8.9 : 6,5 K8.11+12+13 : 3*1,5	m2	136,50000 136,50000 95,55000 84,50000 11,05000 57,20000 10,20000 47,00000 22,00000 7,70000 3,30000 6,50000 4,50000	40,00 44,00 44,00 44,00 48,00	5 460,00 4 204,20 2 516,80 1 056,00	800-764	RTS
122	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS
123	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS
124	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS
125	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS
126	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS
127	764 21-11 Demontáž oplechování	...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° K1.12 : 7,5 K1.13 : 30,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45° K8.14 : 11,0 ...řms pod nadřimsovým žlabem, řs 1000 mm, sklonu přes 45°	m	37,50000 7,50000 30,00000 11,00000 11,00000 31,00000	28,00 28,00 28,00 28,00 28,00	1 050,00 308,00 868,00	800-764	RTS

128	764322832R00	K3.2 : 31,0 ...okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 45° K8.15 : 38,0	m	31,00000 38,00000 38,00000	20,00	760,00 800-764	RTS
129	764322842R00	...okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 500 mm, sklonu přes 45° K4.11 : 51,0	m	51,00000 51,00000	20,00	1 020,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
130	764331832R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45° lem věžičky - změna sklonu : 2*(3,5+2,0)	m	11,00000 11,00000	20,00	220,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
131	764331832R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45° věžička - lem změny sklonu : 4*2,7 K1.11 : 20 K1.17 : 9,0	m	39,80000 10,80000 20,00000 9,00000	20,00	796,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
132	764331850R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° K1.18 - jednoduché : 12,0	m	12,00000 12,00000	20,00	240,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
133	764331851R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° K6.9 : 91,0 K6.14 : 111,0	m	202,00000 91,00000 111,00000	20,00	4 040,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
134	764331852R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45° K5.5 : 45,5 K5.7 : 4,5 K5.8 : 44,5 K5.12 : 27,5 K5.16 : 20,0	m	142,00000 45,50000 4,50000 44,50000 27,50000 20,00000	20,00	2 840,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						
135	764331852R00	...na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45° K1.16 : 9,0	m	9,00000 9,00000	20,00	180,00 800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi						

136	764331852R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45° K4.8 : 149,0		m	149,00000 149,00000	20,00	2 980,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
137	764331852R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 45° K4.10 : 28,0 K4.12 : 49,0		m	77,00000 28,00000 49,00000	20,00	1 540,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
138	764331860R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 660 a 750 mm, sklonu do 30° K6.9a : 6,0		m	6,00000 6,00000	24,00	144,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
139	764332860R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 660 mm, sklonu do 30° K1.18 - dvoudílné : 14,0		m	14,00000 14,00000	24,00	336,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
140	764332862R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 660 mm, sklonu přes 45° K3.9 : 40,0 K3.10 : 4,0		m	44,00000 40,00000 4,00000	24,00	1 056,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
141	764332870R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 750 mm, sklonu do 30° K8.17 : 12,5		m	12,50000 12,50000	24,00	300,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-131 zdi								
142	764332890R00	...na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 1000 mm, sklonu do 30° K8.16 : 11,0		m	11,00000 11,00000	24,00	264,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-133 kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků								
143	764339832R00	...na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 45° K8.7 : 1,8		m2	1,80000 1,80000	45,00	81,00	800-764	RTS
	764 21-13 Demontáž lemování								
	764 21-133 kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků								
144	764339832R00	...na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 45°		m2	7,87000	45,00	354,15	800-764	RTS

	K1.8 : 0,75*4,2 rušeného komína : 0,4*(2*3,4+2*2,5)				3,15000 4,72000			
764 21-13 Demontáž lemování								
764 21-133 kominů, zděných ventilací a jiných střešních prouků								
145 764339832R00	...na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 45° K3.3 : 2,8	m2			2,80000 2,80000	45,00	126,00 800-764	RTS
764 21-13 Demontáž lemování								
764 21-133 kominů, zděných ventilací a jiných střešních prouků								
146 764339842R00	...na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 45° K5.3 : 5,8	m2			5,80000 5,80000	45,00	261,00 800-764	RTS
764 21-14 Demontáž ostatních kusových prvků								
764 21-145 demontáž sněhového zachytávače, držáku lanableskosvodu								
147 764348815R00	...sklonu přes 45° K8.18 : 46	kus			46,00000 46,00000	50,00	2 300,00 800-764	RTS
764 21-15 Demontáž žlabů								
148 764352802R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu přes 45° K4.2a : 11,0	m			11,00000 11,00000	22,00	242,00 800-764	RTS
149 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K1.2 + K1.10 : 36,0+12,5	m			48,50000 48,50000	22,00	1 067,00 800-764	RTS
150 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K3.2 : 31,0	m			31,00000 31,00000	22,00	682,00 800-764	RTS
151 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K4.2 : 52,0	m			52,00000 52,00000	22,00	1 144,00 800-764	RTS
152 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K5.2 + K5.2a : 27,0+37,5	m			64,50000 64,50000	22,00	1 419,00 800-764	RTS
153 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K6.2a : 5,0	m			5,00000 5,00000	22,00	110,00 800-764	RTS
154 764352812R00	...podokapnic půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45° K8.2 : 38,0	m			38,00000 38,00000	22,00	836,00 800-764	RTS
155 764355801R00	...násťešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° K5.9 : 8,5	m			8,50000 8,50000	22,00	187,00 800-764	RTS
156 764355812R00	...násťešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 45° K8.2 : 11,0	m			11,00000 11,00000	30,00	330,00 800-764	RTS
157 764357801R00	...mezistřech a zaatikových, rš 1100 mm, K6.13 : 5,0	m			5,00000 5,00000	45,00	225,00 800-764	RTS
158 764357802R00	...mezistřech a zaatikových, rš 1200 mm, K6.2 : 16,5	m			16,50000 16,50000	45,00	742,50 800-764	RTS
159 764357807R00	...mezistřech a zaatikových, rš 2000 mm,	m			7,00000	90,00	630,00 800-764	RTS

160	764359812R00	K1.21 : 2*3,5 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	7,00000	20,00	40,00	800-764	RTS
161	764359812R00	K1.1 : 2 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	2,00000	20,00	60,00	800-764	RTS
162	764359812R00	K3.1 : 3 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	3,00000	20,00	120,00	800-764	RTS
163	764359812R00	K4.1 : 4 K4.1a : 2 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	6,00000	20,00	300,00	800-764	RTS
164	764359812R00	K5.1 : 15 K5.1 + K5.1a : 15 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	15,00000	20,00	60,00	800-764	RTS
165	764359812R00	K6.1 : 3 ...kotelku kónického, , sklonu přes 45°	kus	3,00000	20,00	80,00	800-764	RTS
764 21-16 Demontáž střešních otvorů		K8.1 : 4	kus	4,00000	20,00			
166	764362812R00	...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45° hodin. věž : 4	kus	4,00000	60,00	240,00	800-764	RTS
167	764362812R00	...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45°	kus	1,00000	60,00	60,00	800-764	RTS
168	764362812R00	K1.5 : 1 ...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45° hlavní střecha nad hl. bránou : 2	kus	2,00000	60,00	120,00	800-764	RTS
169	764362812R00	...střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45°	kus	1,00000	60,00	60,00	800-764	RTS
170	764367802R00	K5.14 : 1 ...oplechování střešního vikýře, , sklonu přes 45°	m2	1,00000	45,00	121,50	800-764	RTS
764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních		K3.11 : 3*0,9	m	2,70000				
171	764392842R00	...úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	66,30000	22,00	1 458,60	800-764	RTS
172	764392842R00	K5.13 : 46,5 K5.15 : 6*3,3 ...úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	46,50000	22,00	1 845,80	800-764	RTS
173	764392842R00	K3.5 : 74,0 K3.11 : 3*3,3 ...úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	19,80000	22,00	770,00	800-764	RTS
174	764392842R00	K7.5 : 8,5 K7.6 : 26,5 ...úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	83,90000	22,00	220,00	800-764	RTS
175	764392852R00	K8.5 : 10,0 ...úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	9,90000	22,00	297,00	800-764	RTS
			m	35,00000	22,00			
			m	8,50000				
			m	26,50000				
			m	10,00000				
			m	10,00000				
			m	13,50000				

176	764392852R00	K3.8 : 13,5 ...úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	13,50000	22,00	242,00	800-764	RTS
177	764393832R00	K1.14 : 11,0 ...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K1.3 : 47 K1.4 : 8,5 K1.6 : 29,5 rušeného komína : 2*4,0+2*1,5+2*1,05+2*3,4 ...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K3.4 : 25,0 K3.12 : 24,0 ...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K5.4 : 76,0 K5.17 : 72,0	m	11,00000 104,90000 47,00000 8,50000 29,50000 19,90000 49,00000 25,00000 24,00000 148,00000 76,00000 72,00000	22,00	2 307,80	800-764	RTS
178	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K3.4 : 25,0 K3.12 : 24,0 ...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K5.4 : 76,0 K5.17 : 72,0	m	49,00000	22,00	1 078,00	800-764	RTS
179	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K5.4 : 76,0 K5.17 : 72,0	m	25,00000 24,00000 148,00000	22,00	3 256,00	800-764	RTS
180	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K4.3 : 40,0 K4.4 : 29,0	m	69,00000	22,00	1 518,00	800-764	RTS
181	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K8.3 : 48,0 K8.4 : 15,0 K8.10 : 18,0	m	40,00000 29,00000 81,00000	22,00	1 782,00	800-764	RTS
182	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K7.3 : 87,5 K7.4 : 93,0 K7.7 : 3,0	m	48,00000 15,00000 18,00000 183,50000	22,00	4 037,00	800-764	RTS
183	764393832R00	...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu přes 45° hřebeny a nároží : K6.3 : 8,0 K6.4 : 45,0	m	87,50000 93,00000 3,00000 53,00000	22,00	1 166,00	800-764	RTS
184	764394811R00	...podkladního pásu, rš 250 mm, K7.9 : 26,0	m	8,00000 45,00000 26,00000 26,00000	20,00	520,00	800-764	RTS
185	764394811R00	...podkladního pásu, rš 250 mm,	m	11,00000	20,00	220,00	800-764	RTS

186	764394811R00	K4.6 : 11,0 ...podkladního pásu, řs 250 mm, K5.11 : 8,5	m	11,00000 8,50000	20,00	170,00 800-764	RTS
187	764394811R00	...podkladního pásu, řs 250 mm, K1.9 : 12,0	m	8,50000 12,00000	20,00	240,00 800-764	RTS
188	764394821R00	...podkladního pásu, řs 330 a 400 mm, K3.7 : 31,0	m	12,00000 31,00000	20,00	620,00 800-764	RTS
189	764394821R00	...podkladního pásu, řs 330 a 400 mm, K6.7 : 44,5	m	31,00000 44,50000	20,00	890,00 800-764	RTS
190	764410850R00	764 21-21 Demontáž oplechování parapetů ...řs od 100 do 330 mm K4.9 : 23,4	m	23,40000 23,40000	25,00	585,00 800-764	RTS
191	764410880R00	...řs od 400 do 600 mm K3.6 : 8,0	m	8,00000 8,00000	25,00	200,00 800-764	RTS
192	764410880R00	...řs od 400 do 600 mm K5.6 : 10,0	m	10,00000 10,00000	25,00	250,00 800-764	RTS
193	764422810R00	...řs od 600 do 800 mm K3.2 : 31,0	m	31,00000 31,00000	25,00	775,00 800-764	RTS
194	764422810R00	...řs od 600 do 800 mm K5.2 + K5.2a : 27,0+38,0	m	65,00000 65,00000	25,00	1 625,00 800-764	RTS
195	764421850R00	764 21-22 Demontáž oplechování říms ...řs od 250 do 330 mm K5.2 + K5.2a : 27,0+38,0	m	65,00000 65,00000	25,00	1 625,00 800-764	RTS
196	764421850R00	...řs od 250 do 330 mm K3.2 : 31,0	m	31,00000 31,00000	25,00	775,00 800-764	RTS
197	764421870R00	...řs od 400 do 500 mm K6.12 : 20*0,50	m	10,00000 10,00000	25,00	250,00 800-764	RTS
198	764430850R00	764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek ...řs 600 mm K1.15 : 2*20,0	m	40,00000 40,00000	25,00	1 000,00 800-764	RTS
199	764453885R00	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí ...výpustí vody čtvercových, K1.7 : 6 K1.19 : 4	kus	10,00000 6,00000 4,00000	20,00	200,00 800-764	RTS
200	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm K6.1 : 12	m	12,00000 12,00000	20,00	240,00 800-764	RTS
201	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm K8.1 : 16	m	16,00000 16,00000	20,00	320,00 800-764	RTS

202	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm K4.1a : 6	m	6,00000	20,00	120,00	800-764	RTS
203	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm K5.1a : 58	m	6,00000	20,00	1 160,00	800-764	RTS
204	764454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm K1.1 : 5	m	58,00000	20,00	100,00	800-764	RTS
205	764454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm K5.1 : 49	m	5,00000	20,00	980,00	800-764	RTS
206	764454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm K3.1 : 21	m	49,00000	20,00	420,00	800-764	RTS
207	764454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm K4.1 : 48	m	21,00000	20,00	960,00	800-764	RTS
208	7642554x3	Žlabky z Ti Zn plechu, nástřešní oblí, rš 660 mm, patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K8.2 : 11,0	m	21,00000	20,00	15 950,00		Vlastní
209	7642554x3	Žlabky z Ti Zn plechu, nástřešní oblí, rš 660 mm, patinovaný - vzorkovat ! včetně spojovacích prostředků. K5.9 : 8,5	m	48,00000	20,00	12 325,00		Vlastní
210	7642574x1	Žlabky z Ti Zn, mezistřešní bez háků, rš 1100 mm, patinovaný - vzorkovat ! včetně podkladní fólie a spojovacích prostředků. K6.13 : 5,0	m	8,50000	1 562,00	7 810,00		Vlastní
211	7642574x2	Žlabky z Ti Zn, mezistřešní bez háků, rš 1200 mm, patinovaný - vzorkovat ! Položka je určena i pro žlabky zaatikové. včetně podkladní fólie a spojovacích prostředků. K6.2 : 16,5	m	5,00000	1 668,00	27 522,00		Vlastní
212	7642574x7	Žlabky z Ti Zn, mezistřešní bez háků, rš 2000 mm, patinovaný - vzorkovat ! včetně podkladní fólie a spojovacích prostředků. K1.21 : 2*3,5	m	16,50000	2 974,00	20 818,00		Vlastní
213	76426243x	Střešní okna z Ti Zn, krytina hladká, 60 x 80 cm, patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání a zasklení okna sklem drátovým K5.14 : 1	kus	7,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
214	76426243x	Střešní okna z Ti Zn, krytina hladká, 60 x 80 cm, patinovaný - vzorkovat ! Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání a zasklení okna sklem drátovým K1.5 : 1	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
215	7642674x2	Oplechování vikýře Ti Zn plochy do 6 m2, přes 45°, patinovaný - vzorkovat ! K3.11 : 4*1,2	m2	1,00000	938,00	4 502,40		Vlastní
216	7642674x2	Oplechování vikýře Ti Zn plochy do 6 m2, přes 45°, patinovaný - vzorkovat ! K3.11 : 6*1,2	m2	4,80000	938,00	6 753,60		Vlastní

217	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K4.3 : 40,0 K4.4 : 29,0	m	69,00000	764,00	52 716,00	Vlastní
218	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K5.4 : 76,0	m	40,00000 29,00000 76,00000	764,00	58 064,00	Vlastní
219	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K5.4 : 76,0	m	76,00000 25,00000	764,00	19 100,00	Vlastní
220	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K3.4 : 25,0	m	25,00000 87,50000	764,00	66 850,00	Vlastní
221	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K7.3 : 87,5	m	87,50000 53,00000	764,00	40 492,00	Vlastní
222	7642934x1	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rs 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenu a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na příkotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K6.3 : 8,0 K6.4 : 45,0	m	8,00000 45,00000 63,00000	764,00	48 132,00	Vlastní

223	7642934x1	atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K8.3 : 48,0 K8.4 : 15,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 500 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K1.3 : 47 K1.4 : 8,5	<table><tr><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>48,00000</td><td></td></tr><tr><td></td><td>15,00000</td><td></td></tr><tr><td>m</td><td>55,50000</td><td>764,00</td></tr></table>					48,00000			15,00000		m	55,50000	764,00	42 402,00	Vlastní
	48,00000																
	15,00000																
m	55,50000	764,00															
224	7642934x2	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K1.3 : 47 K1.4 : 8,5	<table><tr><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>47,00000</td><td></td></tr><tr><td></td><td>8,50000</td><td></td></tr><tr><td>m</td><td>93,00000</td><td>679,00</td></tr></table>					47,00000			8,50000		m	93,00000	679,00	63 147,00	Vlastní
	47,00000																
	8,50000																
m	93,00000	679,00															
225	7642934x2	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K7.4 : 93,0	<table><tr><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>93,00000</td><td></td></tr><tr><td>m</td><td>18,00000</td><td>679,00</td></tr></table>					93,00000		m	18,00000	679,00	12 222,00	Vlastní			
	93,00000																
m	18,00000	679,00															
226	7642934x2	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K8.10 : 18,0	<table><tr><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>18,00000</td><td></td></tr><tr><td>m</td><td>72,00000</td><td>679,00</td></tr></table>					18,00000		m	72,00000	679,00	48 888,00	Vlastní			
	18,00000																
m	72,00000	679,00															
227	7642934x2	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvar navržen dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebeny a nároží : K5.17 : 72,0	<table><tr><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>72,00000</td><td></td></tr><tr><td>m</td><td>29,50000</td><td>679,00</td></tr></table>					72,00000		m	29,50000	679,00	20 030,50	Vlastní			
	72,00000																
m	29,50000	679,00															

228	7642934x2	tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K1.6 : 29,5 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K4.7 : 104,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K3.12 : 24,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 400 mm, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K7.7 : 3,0 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, střílna, patinovaný - vzorkovat ! včetně zednické výpomoci. K1.19 : 4	m 29,50000 104,00000 679,00	70 616,00	Vlastní
229	7642934x2	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K4.7 : 104,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K3.12 : 24,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 400 mm, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K7.7 : 3,0 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, střílna, patinovaný - vzorkovat ! včetně zednické výpomoci. K1.19 : 4	m 104,00000 24,00000 679,00	16 296,00	Vlastní
230	7642934x3	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 420 mm - atypické, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K3.12 : 24,0 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, řs 400 mm, patinovaný - vzorkovat ! atypické krycí a zdobné oplechování hřebenů a nároží, dle historického vzoru. tvár navržený dle historických fotografií z SHP včetně latě na přikotvení včetně spojovacích prostředků. hřebyny a nároží : K7.7 : 3,0 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, střílna, patinovaný - vzorkovat ! včetně zednické výpomoci. K1.19 : 4	m 24,00000 3,00000 679,00	2 037,00	Vlastní
231	7645104x	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, střílna, patinovaný - vzorkovat ! včetně zednické výpomoci. K1.19 : 4	ks 3,00000 4,00000 1 250,00	5 000,00	Vlastní
232	7645514x1	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str. 75 mm - chříč ochozu, patinovaný - vzorkovat ! K1.7 : 6	ks 4,00000 6,00000 1 580,00	9 480,00	Vlastní
233	7645514x2	Odpadní trouby Ti Zn plech, kruhový pr. 75 mm - chříč ochozu, patinovaný - vzorkovat ! K6 : 6	ks 6,00000 6,00000 1 580,00	9 480,00	Vlastní
234	7645514x2	Odpadní trouby Ti Zn plech, kruhový pr. 75 mm - chříč ochozu, patinovaný - vzorkovat ! K8 : 6	ks 6,00000 6,00000 1 580,00	9 480,00	Vlastní
235	283412x	zachytávač sněhu, vzorkovat ! K8.18 : 49	kus 49,00000 49,00000 578,00	28 322,00	Vlastní
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské					
50 m vodorovně					

236	998764103R00	...v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70, : 71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127, : 128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152, : 153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177, : 178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202, : 203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227, : 228,229,230,231,232,233,234,235, : Součet : 10,94410	t	10,94410	900,00	9 849,69	800-764	RTS
Díl:	765	Krytiny tvrdé				5 598 121,61		
237	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.3 : 387,07	m2	387,07000	80,00	30 965,60	800-765	RTS
238	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.2 : 1235,1	m2	1 235,10000	80,00	98 808,00	800-765	RTS
239	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : 749,64	m2	749,64000	80,00	59 971,20	800-765	RTS
240	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha III - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : hlavní plocha : (2*11,3*20,2) vikýře gajovský : 5*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 1*(30,0+2*1,9)	m2	571,32000	80,00	45 705,60	800-765	RTS
241	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.4 : hlavní plocha : 2*(10,5*12,0) + 2*(7,0*12,0) svisle na terase : 0,60*(2*5,0) věžička : 4*(1,5*7,30) + 4*(3,20*1,00) vikýře gajovský : 4*(5,0+2*1,0)	m2	510,60000	80,00	40 848,00	800-765	RTS
242	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití střecha VII - viz. v.č. D.1.1.b.11.5 : 217,6	m2	217,60000	80,00	17 408,00	800-765	RTS
243	765342811R00	...z desek nebo šupin tvarovaných, k dalšímu použití	m2	286,06000	80,00	22 884,80	800-765	RTS

254	765342215RT3	kámen - šestiboká šablona 300x300mm - žlutá plocha : sklon 62-72° : východní vikýř : 2*2,50*2,2 západní vikýř : 2*2,30*1,3 ...střech složitých, ze čtverců, 300 x 300 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° kámen - šestiboká šablona 300x300mm - žlutá plocha : Moravická věž - valbové vikýře : 4*(5,00) ...střech složitých, ze čtverců, 300 x 300 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha III - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 300x300mm - žlutá plocha : vikýře gajovský : 5*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 1*(30,0+2*1,9) ...střech složitých, ze čtverců, 300 x 300 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 300x300mm - žlutá plocha : vikýře - nový valbový : 13*(2,5+2*5,0) ...střech složitých, ze čtverců, 300 x 300 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 300x300mm - žlutá plocha : vikýře gajovský : 9*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 2*(56,0+2*1,5) + 1*(44,2+2*1,9) + 2*(24,0+2*1,9) vikýře VI.2 : ((1,55*1,75/2)*2)*8 ...střech složitých, ze čtverců, 400 x 400 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° Položka je určena pro zastřešení přírodní břidlicí střech složitých s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad. střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 45° : hlavní plocha : (2*9,5*28,1) odečet vikýřů z plochy : -13*(2,0*3,0) věžička - spodní část : (1*4,3*1,6+2*2,8*1,6+2*2,0*2,05) ...střech složitých, ze čtverců, 400 x 400 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 45° :	11,00000 5,98000 20,00000 20,00000 114,80000 81,00000 33,80000 162,50000 162,50000 389,10000 145,80000 221,60000 21,70000 479,94000 533,90000 -78,00000 24,04000 820,00000	m2 m2 m2 m2 m2 m2	21 700,00 124 558,00 176 312,50 422 173,50 574 968,12 982 360,00	RTS RTS RTS RTS RTS RTS
255	765342215RT3		1 085,00		800-765	RTS
256	765342215RT3		1 085,00		800-765	RTS
257	765342215RT3		1 085,00		800-765	RTS
258	765342217RT3		1 198,00		800-765	RTS
259	765342217RT3		1 198,00		800-765	RTS

260	765342217RT3	hlavní plocha : (2*10,0*47,2) odečet vikýře gajovský : -9*(6,0) odečet vikýře velká : -5*(14,0) ...střech složitých, ze čtverců, 400 x 400 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha III - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 55° : SV věž - sedlová hlavní střecha : 2*(11,3*20,2) odečty za vikýře : -25,0 ...střech složitých, ze čtverců, 400 x 400 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 45° : sedlová nad vstupem : 2*21,0 ...střech složitých, z obdélníků, 400 x 200 mm, s dvojitým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy do 30° kámen - obdélník 200x400mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 15° - zmríněná nadokapová část střechy : západní věž u Moravické věže : 4*(3,20*1,00)	m2	944,00000 -54,00000 -70,00000 431,52000	1 198,00	516 960,96	800-765	RTS
261	765342217RT3	...střech složitých, ze čtverců, 400 x 400 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 45 do 60° střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 45° : sedlová nad vstupem : 2*21,0 ...střech složitých, z obdélníků, 400 x 200 mm, s dvojitým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy do 30° kámen - obdélník 200x400mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 15° - zmríněná nadokapová část střechy : západní věž u Moravické věže : 4*(3,20*1,00)	m2	456,52000 -25,00000 42,00000	1 198,00	50 316,00	800-765	RTS
262	765342449RT1	sedlová nad vstupem : 2*21,0 ...střech složitých, z obdélníků, 400 x 200 mm, s dvojitým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy do 30° kámen - obdélník 200x400mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 15° - zmríněná nadokapová část střechy : západní věž u Moravické věže : 4*(3,20*1,00)	m2	42,00000 12,80000	1 430,00	18 304,00	800-765	RTS
263	765342249V80	765 34-22 Krytina z břidlice střechy složit., jednoduch.krytí Krytina z přírodní břidlice střech složitých, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad. 765 34-224 z obdélníků Krytina z břidlice 40x20 cm stří.složit. jedn.krytí, sklon střechy od 60°do 80° kámen - obdélník 200x400mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 80° : západní věž u Moravické věže : 4*(1,50*7,30)	m2	43,80000 43,80000	1 430,00	62 634,00	800-765	Vlastní
264	765342249V80	765 34-22 Krytina z břidlice střechy složit., jednoduch.krytí Krytina z přírodní břidlice střech složitých, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad. 765 34-224 z obdélníků Krytina z břidlice 40x20 cm stří.složit. jedn.krytí, sklon střechy od 60°do 80° střecha VII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - obdélník 200x400mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 80° : hlavní plocha : 8*12,0*1,70 765 34-22 Krytina z břidlice střechy složit., jednoduch.krytí Krytina z přírodní břidlice střech složitých, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad. 765 34-227 ze šupin	m2	163,20000 163,20000	1 430,00	233 376,00	800-765	Vlastní

265	765342273Y80	Krytina z břidlice šup. 17x22cm stř.slož.jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - kosodélník 150x200 až 100x200mm - žlutá plocha : sklon 80° : věžičky - jehlan : 2*(pi*1,70*5,10)	m2	54,47522 54,47522	1 680,00	91 518,37	800-765	Vlastní
765 44-21 Obklad stěn přírodní břidlicí na předem připravený podklad včetně spojovacích prostředků.								
266	765442114R00	...s jednoduchým krytím, čtverci, 250 x 250 mm Dodávka a montáž obkladu stěn včetně spojovacích prostředků. kámen - šestiboká šablona 250x250mm - žlutá plocha : Moravická věž - valbové vikýře - svisle : 4*(2*1,00) terasy : 2*(0,60*4,60)	m2	13,52000 8,00000 5,52000 19,00000	1 267,00	17 129,84	800-765	RTS
267	765442114R00	...s jednoduchým krytím, čtverci, 250 x 250 mm Dodávka a montáž obkladu stěn včetně spojovacích prostředků. střecha III - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 250x250mm - žlutá plocha : vikýře gajovský : 5*(2*1,5) vikýře velké : 1*(2*2,0)	m2	19,00000 15,00000 4,00000 49,00000	1 267,00	24 073,00	800-765	RTS
268	765442114R00	...s jednoduchým krytím, čtverci, 250 x 250 mm Dodávka a montáž obkladu stěn včetně spojovacích prostředků. střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 250x250mm - žlutá plocha : věžička : (2*3,7) vikýře - nový valbový : 13*(2*1,6)	m2	49,00000 7,40000 41,60000 44,40000	1 267,00	62 083,00	800-765	RTS
269	765442114R00	...s jednoduchým krytím, čtverci, 250 x 250 mm Dodávka a montáž obkladu stěn včetně spojovacích prostředků. střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestiboká šablona 250x250mm - žlutá plocha : vikýře gajovský : 9*(2*1,5) vikýře velké : 2*(2*1,5) + 1*(2*1,9) + 2*(2*1,9)	m2	44,40000 27,00000 17,40000	1 267,00	56 254,80	800-765	RTS
765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-12 Fólie podstřešní difúzní								
270	765799313R08	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : (2*10,0*47,2) odečet vikýře gajovský : -9*(7,0) odečet vikýře velké : -5*(15,0)	m2	1 235,10000 944,00000 -63,00000 -75,00000	80,00	98 808,00	800-765	RTS

765 90-1	Fólie parotěsné a difúzní	pultová nad předsíními : 2*(4,0*5,0) vikýře gajovský : 9*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 2*(56,0+2*1,5) + 1*(44,2+2*1,9) + 2*(24,0+2*1,9) vikýře VI.2 : ((1,55*1,75/2)*2)*8	40,00000 145,80000 221,60000 21,70000			
765 90-12	Fólie podstřešní difúzní	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střeška I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : 2*(10,5*12,0) + 2*(7,0*12,0) svisle na terase : 0,60*(2*5,0) věžička : 4*(1,5*7,30) + 4*(3,20*1,00) vikýře gajovský : 4*(5,0+2*1,0)	510,60000	80,00	40 848,00	800-765
271	765799313RO8					RTS
765 90-1	Fólie parotěsné a difúzní	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : (2*9,5*28,1) odečet vikýřů z plochy : -13*(2,0*3,0) věžička : (2*2,7*8,0+2*1,4*8,0 + 1*4,3*1,6+2*2,8*1,6+2*2,0*2,05) vikýře - nový valbový : 13*(2,5+2*5,0+2*1,6)	749,64000	80,00	59 971,20	800-765
272	765799313RO8					RTS
765 90-1	Fólie parotěsné a difúzní	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střeška III - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : (2*11,3*20,2) vikýře gajovský : 5*(13,2+2*1,5) vikýře velké : 1*(30,0+2*1,9)	571,32000	80,00	45 705,60	800-765
273	765799313RO8					RTS
765 90-1	Fólie parotěsné a difúzní	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střeška VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní brána - valbová s náběhem : (2*3,6*9,5 + 2*2,0*9,5 + 2*6,0*1,6 + 2*5,0*1,5) pultová - nad pokladnou : 27,0+6,0 + 23,0+8,0 pultová - nad kunhutou : 25,0+5,0 + 25,0+11,0+20,0	387,07522	80,00	30 966,02	800-765
274	765799313RO8					RTS

	sedlová nad vstupem : 2*21,0 věžičky - jehlan : 2*(pi*1,70*5,10)		42,00000 54,47522				
765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní							
765 90-12 Fólie podstřešní difúzní							
275 765799313R08	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střecha VII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : 8*12,0*1,70 věžičky : 4*(8*3,4*0,5)	m2	217,60000	80,00	17 408,00	800-765	RTS
765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní			163,20000 54,40000				
765 90-12 Fólie podstřešní difúzní							
276 765799313R08	...na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. střecha VIII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : hlavní plocha : (2*6,80*10,5+2*6,80*5,0) nad wc : (2*4,10*3,20+2*4,10*2,20) věžička : (4*5,00*0,70) východní vikýř : 2*2,50*2,2 západní vikýř : 2*2,30*1,3 Krytina z břidlice 40x40 cm stř.složít. jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 80° : hlavní brána - valbovná s náběhem : (2*3,6*9,5 + 2*2,0*9,5 + 2*6,0*1,6 + 2*5,0*1,5) Krytina z břidlice 40x40 cm stř.složít. jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 80° : věžička : (2*2,7*8,0+2*1,4*8,0) Krytina z břidlice 40x40 cm stř.složít. jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 66° - 80° : Moravická věž - valbová hlavní střecha : 2*(10,50*12,00)+2*(7,0*12,0) Krytina z břidlice 40x40 cm stř.složít. jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° střecha VIII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - šestioboká šablona 400x400mm - modrá plocha : sklon 51-70° : hlavní plocha : (2*6,80*10,5+2*6,80*5,0)	m2	286,06000	80,00	22 884,80	800-765	RTS
277 765342218.R		m2	210,80000 44,28000 14,00000 11,00000 5,98000 140,60000	1 255,00	176 453,00		Vlastní
278 765342218.R		m2	140,60000 65,60000	1 255,00	82 328,00		Vlastní
279 765342218.R		m2	65,60000 420,00000	1 255,00	527 100,00		Vlastní
280 765342218.R		m2	420,00000 269,08000	1 255,00	337 695,40		Vlastní
			210,80000				

281 76534224x	nad wc : (2*4,10*3,20+2*4,10*2,20) věžička : (4*5,00*0,70) Krytina z břidlice 15x30 cm stř.složít. jedn.krytí, sklon střechy od 60° do 80° střecha VII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 : kámen - obdélník 150x300mm se zkosenými rohy-zelená plocha : sklon 80° : věžičky : 4*(8*3,4*0,5) Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jistící hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 8 věžička : 4	44,28000 14,00000 54,40000	1 658,00	90 195,20	Vlastní
282 765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jistící hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha I+II - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 8 věžička : 4	54,40000 12,00000	350,00	4 200,00	Vlastní
283 765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jistící hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha III - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 10 věžička : 4	8,00000 4,00000 10,00000	350,00	3 500,00	Vlastní
284 765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jistící hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha IV - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 16 věžička : 4	10,00000 20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní
285 765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jistící hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha V - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 22 vikýře velké : 10	16,00000 4,00000 32,00000	350,00	11 200,00	Vlastní

286	765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jističí hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha VI - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní brána - valbovní s náběhem : 6 sedlová nad vstupem : 4 věžičky - jehlan : 2*3	kus	16,00000	350,00	5 600,00	Vlastní
287	765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jističí hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha VII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 4	kus	4,00000 16,00000	350,00	1 400,00	Vlastní
288	765-767-Z.04	Z.04 - Kotevní prvek do krovu - kotvící a jističí hák, dodávka a montáž vzdálenost háků u hřebene střechy cca. 4m kotveno do dřevěných prvků krovu háky vyrobené kovářsky dle historického vzoru po vykování zinkováno a opatřeno černou matnou kovářskou barvou. střecha VIII - viz. v.č. D.1.1.b.11.6 + D.1.1.c.55 : hlavní plocha : 10 nad wc : 4 věžička : 2	kus	4,00000 16,00000	350,00	5 600,00	Vlastní
289	998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 50 m vodorovně 998765103R00	...v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261, : 262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286, : 287,288, : Součet : 157,13115	t	157,13115	450,00	70 709,02 800-765	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				441 024,49	
290	767 85-8 Demontáž kominových lávek 767851803R00	...celé lávky zábradlí, nášlatná podlážka, konzoly ocelové ve zdivu	m	3,50000	250,00	875,00 800-767	RTS

291 767-764-01	zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks	1,00000	25 299,49	Vlastní
	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě.				
	střeška I+II - viz. v.č. D.1.1.c.55 :				
	hlavní plocha : 0		1,00000		
	věžíčka P.31 : 1	ks	3,00000	13 800,00	Vlastní
292 767-764-01	zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks		41 400,00	
	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě.				
	krov IV - viz. v.č. D.1.1.c.55 :				
	hlavní plocha : 0		3,00000		
	věžíčka - prvek P.11 vč. hřebene mezi korouhvemi : 2+(1)	ks	3,00000	10 500,00	Vlastní
293 767-764-01	zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks		31 500,00	
	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě.				
	střeška V - viz. v.č. D.1.1.c.55 :				
	hlavní plocha : 0		3,00000		
	vikýře velké - P.23 : 3	ks	7,00000	13 000,00	Vlastní
294 767-764-01	zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks		91 000,00	
	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů				

295 767-764-01	osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. střeška VI - viz. v.č. D.1.1.c.55 - prvek P.49 : hlavní brána - valbovná s náběhem + ozdobný hřeben : 2+(1) hlavní brána - štíty : 2 věžičky : 2 zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks	<table><tr><td>3,00000</td></tr><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>5,00000</td></tr><tr><td>13 000,00</td></tr></table>	3,00000	2,00000	2,00000	5,00000	13 000,00	65 000,00	Vlastní
3,00000										
2,00000										
2,00000										
5,00000										
13 000,00										
296 767-764-01	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. střeška VII - viz. v.č. D.1.1.c.55 : hlavní plocha - P.67 : 1 věžičky - P.67 : 4 zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks	<table><tr><td>1,00000</td></tr><tr><td>4,00000</td></tr><tr><td>6,00000</td></tr><tr><td>15 800,00</td></tr></table>	1,00000	4,00000	6,00000	15 800,00	94 800,00	Vlastní	
1,00000										
4,00000										
6,00000										
15 800,00										
297 767-764-02	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. střeška VIII - viz. v.č. D.1.1.c.55 - prvek P.59 : hlavní plocha : 2 vikýře : 3 věžička : 1 zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., nové prvky výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na určené místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné zprávě. střeška VI - viz. v.č. D.1.1.c.55 - prvek Z.03 : věžičky : 2 zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků	ks	<table><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>3,00000</td></tr><tr><td>1,00000</td></tr><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>18 000,00</td></tr></table>	2,00000	3,00000	1,00000	2,00000	18 000,00	36 000,00	Vlastní
2,00000										
3,00000										
1,00000										
2,00000										
18 000,00										
298 767-764-03	získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování	ks	<table><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>2,00000</td></tr><tr><td>22 500,00</td></tr></table>	2,00000	2,00000	22 500,00	45 000,00	Vlastní		
2,00000										
2,00000										
22 500,00										

demontáž a snesení prvků korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. krov IV - viz. v.č. D.1.1.c.55 : prvek P.142 - na koncích štítů : 2 komínová lávka-kompletní lávka, dodávka a montáž ocelový prvek - konzola včetně zábradlí kotveno do zdiva dřevěná podlaha - fošny včetně povrchové úpravy komínová hlava - severní část východního křídla : 3,50										m		2,00000 3,50000	2 900,00	10 150,00	Vlastní				
Díl: 787																			
300 787-01	Zasklívání skleněná střecha - sedlový světlík, izolační dvojsklo, hliníková konstrukce dodávka a montáž vzorkovat ! střecha I+II : 2*(1,50*2,20) skleněná střecha - sedlový světlík, izolační dvojsklo, hliníková konstrukce dodávka a montáž stávající světlík - nové zaskleno : 2*(1,80*2,60)										m2	6,60000	3 600,00	23 760,00	57 456,00	Vlastní			
301 787-02											m2	6,60000 9,36000	3 600,00	33 696,00	Vlastní				
Díl: M21																			
302 m21-01	Elektromontáže bleskosvod, dmtz + mtz stávající rozvody odstraněny a nahrazeny novým AlMgSi drátem 8mm vč. uchycení. vzdálenost bodů uchycení cca. 1m všechny krovy : 70+150+50+180+120+30+40 640*0,1										m	704,00000	200,00	140 800,00	140 800,00	Vlastní			
Díl: D96																			
303 762-162	Přesuny sutí a vybouraných hmot Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných dřevěných prvků *v položce zahrnut vislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, odstraňovaných zámečnických a klempířských prvků *v položce zahrnut vislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební sutí										t	1,00000	800,00	800,00	115 367,02	Vlastní			
304 767-162											t	12,00000	600,00	7 200,00	Vlastní				
305 9970135											t	40,00000	800,00	32 000,00	Vlastní				

306	99701351	*v položce zahrnut svíslý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Náklady spojené s manipulací, tříděním, odvozem a likvidací, stávající břidlicová krytina *v položce zahrnut svíslý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště - třídění a výběr použitelných kamenů, uložení. - nepoužitelné kameny viz. níže *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Náklady spojené s odvozem a likvidací, živice *naložení, odvoz odpadu *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu	t	50,00000	800,00	40 000,00	Vlastní	
307	9970136	*v položce zahrnut svíslý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Náklady spojené s odvozem a likvidací, živice *naložení, odvoz odpadu *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu	t	2,00000	2 400,00	4 800,00	Vlastní	
308	97901111R00	979 01 Svíslá doprava suti a vybouraných hmot ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45, : 46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78, : 79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108, : 109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133, : 134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158, : 159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183, : 184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208, : 209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233, : 234,235,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259, : 260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284, : 285,286,287,288,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307, : Součet : 101,89004	t	101,89004	150,00	15 283,51	801-3	RTS

309	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43, 44,45, : 46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76, 77,78, : 79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,1 07,108, : 109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,1 31,132,133, : 134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,1 56,157,158, : 159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,1 81,182,183, : 184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,2 06,207,208, : 209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,2 31,232,233, : 234,235,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,2 57,258,259, : 260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,2 82,283,284, : 285,286,287,288,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307, : Součet : 203,78009	t	203,78009	75,00	15 283,51	801-3	RTS
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	H&B delta.s.r.o.
Ulice a č.p.	Bobrky 382
Místo	Vsetín
PSC	75501
ICO	25835661
DIČ	CZ25835661
Kontaktní osoba	Ing. Ondřej Hurta
telefon, fax	571 499 130
e-mail	info@hbdelta.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 15002
SZ Hradec n.M. - Cervený zámek

Zadavatel : Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO : 75032333
DIČ : CZ75032333

Projektant : ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
70200 Ostrava

IČO : 25858343
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
005 nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů		1,00	909 192,00
Celkem za stavbu			909 192,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	909 192,00
Cena celkem		909 192,00

Stavba :	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
Objekt :	005	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **005**
nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, c

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
DPS005-leš4	lešení pro opravu střech	909 192,00
	Celkem objekt 005	909 192,00

Rekapitulace soupisu DPS005-leš4 lešení pro opravu střech

Stavební díl		Cena (Kč)
94	Lešení a stavební výtahy	909 192,00
	Celkem soupis DPS005-leš4	909 192,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
O:	005	nová střešní krytina - štípaná břidlice, klempířské prvky, oprava komínů
R:	DPS005-leš4	lešení pro opravu střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				909 192,00		
1	941941032H00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení: S : 20,0*20,0 + 40,0*15,0 S hl brána : 6,0*13,0 V vých křídlo : 47,0*12,0 Z vých křídlo : 47,0*10,0 J hl brána : 3*6,0*13,0 + 2*8,0*5,0 + 5,0*6,0 + 2*(4*2,0*10,0) J - severní křídlo : 14,0*18,0 + 28,0*14,0 + 6,0*15,0 hod věž : 4*(9,0*35,0) Z : 250 kovárna z nádvorí : (14,0+2,0)*7,0 + (6,0+7,0+6,0)*6,0 kovárna jh : 10,0*20,0	m2	5 286,00000	33,00	174 438,00	800-3	RTS
2	941941192H00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 předpoklad cca. 1/2 potřebného lešení : a postupné přesouvání : celková doba na stavbě - odhad 8 měsíců : (5286/2)*8	m2	21 144,00000	22,50	475 740,00	800-3	RTS
3	941941832H00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	5 286,00000	26,00	137 436,00	800-3	RTS
4	944944011H00	944 94-40 Montáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	5 286,00000	6,00	31 716,00	800-3	RTS
5	944944031H00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí ...z umělých vláken předpoklad cca. 1/2 potřebného lešení : a postupné přesouvání : celková doba na stavbě - odhad 8 měsíců : (5286/2)*8	m2	21 144,00000	3,00	63 432,00	800-3	RTS
6	944944081H00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	5 286,00000	5,00	26 430,00	800-3	RTS

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	H&B delta.s.r.o.
Ulice a č.p.	Bobrky 382
Místo	Vsetín
PSČ	75501
IČO	25835661
DIČ	CZ25835661
Kontaktní osoba	Ing. Ondřej Hurta
telefon, fax	571 499 130
e-mail	info@hbdelta.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 15002
SZ Hradec n.M. - Cervený zámek

Zadavatel : Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO : 75032333
DIČ : CZ75032333

Projektant : ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
70200 Ostrava

IČO : 25858343
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
2E vedlejší a ostatní náklady 2.Etapa		1,00	240 400,00
Celkem za stavbu			240 400,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VN	Vedlejší náklady	70 400,00
ON	Ostatní náklady	170 000,00
Cena celkem		240 400,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	15002	SZ Hradec n.M. - červený zámek
O:	2E	vedlejší a ostatní náklady 2. Etapa
R:	VN-2E-05	vedlejší a ostatní náklady 2. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				70 400,00		
1	005121010	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
		*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení						
		*Náklady s připojením staveniště na energii + zajištění měření odběru energií						
		*Vytýčení obvodu staveniště						
		*Oplotení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu						
2	005121020	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00		Vlastní
		*Náklady na vybavení zařízení staveniště						
		*Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště						
		*Náklady na uklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi						
		*Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sítě a odležované zeminy vodou)						
		* mimořádné vybavení ! :						
		- poskytnutí stavební buňky vč. vybavení:						
		- kancelářský a jednací stůl + 9 židlí						
		- počítač vč. rozpočtářského programu použitého k vypracování nabídky a tiskárna						
3	005121030	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		*Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště						
		*Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu						
4	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				170 000,00		
5	005211020	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		* Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi						
		* Náklady na přezkoumání podkladů objednatelé o stavu inženýrských sítí						
		* probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště						
		* Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části						
		* Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření						
		* Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích prací						

6 005211030	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
7 005211040	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00	Vlastní
8 005241010	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
9 0052410x1	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	ks	15,00000	2 000,00	30 000,00	Vlastní
10 ON-01	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	soubor	15,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
11 00523 R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Týká se minimálně pozemku parc.č. 1322 - majitel - Město Hradec n.M. parc.č. 1323 - majitel Lesy ČR - podmínka ve vyjádření Dokumentace skutečného provedení stavby Výpracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY * v počtu a formátech dle SoD získání závažných stanovisek k řemeslným opravám, restaurování a provedení vybraných prvků *vč. sondážně-statiografického průzkumu a laboratoře * zprávu k restaurátorskému záměru či řemeslné opravě zpracovat ve dvou stupních - návrh průzkumu - návrh restaurátorských prací či řemeslné obnovy * z každého prvku určeného k restaurování či k řemeslné opravě, předat jeden vypovídající vzorek *vč. výpracování závěrečné zprávy odhad množství : 15 Výpracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ dokumentace dokumentování a měření demontovaných historických prvků * geodetické zaměření výšek krovů * výrobní dokumentace - krovy, provedení vikýřů apod. Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. *revize blaskosvodu	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS



KRAJSKÝ ÚŘAD

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury
28. října 117, 702 18 Ostrava

Elektronický podpis - 29.4.2016

Certifikát autora podpisu:

Jméno : JUDr. Marta Wroblewska
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 19.12.2016



Čj: MSK 54395/2016
Sp. zn.: ÚPS/6996/2016/Vit
411.7.1 A10
Vyřizuje: Mgr. Karin Vitásková
Odbor: Odbor územního plánování, stavebního
řádu a kultury
Telefon: 595 622 677
Fax: 595 622 263
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2016-04-28

Rozhodnutí

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování stavebního řádu a kultury (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný orgán státní památkové péče podle ustanovení § 28 odst. 2 písm. a) zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen památkový zákon) a podle ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vydává podle ustanovení § 14 odst. 1 památkového zákona na základě žádosti Národního památkového ústavu, Valdštejnské náměstí 3, Praha 1 – Malá Strana, 118 01, (územní odborná správa v Kroměříži) zastoupeného na základě plné moci společností ATELIER 38 s. r. o., Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, o vydání závazného stanoviska k návrhu na obnovu „Státní zámek Hradec nad Moravicí – Oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch Červeného zámku v Hradci n. Moravicí – 1. a 2. etapa dokumentace pro provedení stavby“, na pozemku parc. č. 1320 a 1317/1 v areálu národní kulturní památky „Zámek Hradec nad Moravicí“, rejstř. č. ÚSKP ČR 39638/8-1382, prohlášené za národní kulturní památku nařízení vlády České republiky č. 132/2001 Sb., o prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní památky, toto závazné stanovisko:

Krajský úřad, jako příslušný orgán státní památkové péče, dospěl k závěru, že navrhované práce, jsou ve smyslu ustanovení § 14 odst. 3 památkového zákona

přípustné za podmínky:

1. Orgánu státní památkové péče bude formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska po zjištění skutečného stavu zdiva předložen konkrétní rozsah zamýšlené injektáže u nosných klenebních oblouků v dolních konírnách (2. PP)

Předložený návrh žadatele je zpracován jako dokumentace pro provedení stavby pod názvem „SZ Hradec nad Moravicí – oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch červeného zámku v Hradci nad Moravicí“ (zakázkové číslo: A38 15-002) vypracovaná Ing. arch. Janem Zelinkou a Ing. arch. Tomášem Bindrem



Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu

tel.: 595 622 222
fax: 595 622 126
ID OS: 8x6bxd

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Třídenní hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz

a zodpovědným projektantem Ing. Lud'kem Valíkem, v prosinci 2015, architektonickou kancelář ATELIER 38, s. r. o. a zahrnuje především tyto práce:

Veškeré ocelové konstrukce budou opatřeny povrchovou úpravou v černém matném odstínu RAL 7016. Nově použitá spárovací malta bude složená z hašeného vápna, písku a cementu do 10% z objemu maltoviny.

V rámci sanace východní vyhlídky a hradební zdi bude provedeno její statické zabezpečení formou cementové injektáže stávajícího zdiva a následné stabilizace pomocí mikropilot. Následně bude provedeno zpětné osazení kamenných bloků příčných konzol do zdiva kamenné hradby. Závěrem bude provedena nová železobetonová nosná konstrukce podlahy vyhlídky včetně spřaženého schodiště. Navrženo je provedení hydroizolace zamezující pronikání dešťové vody do konstrukcí. Dešťová voda bude odvedena PVC potrubím ke dvěma nově osazeným chrlíčům. Stávající žulová dlažba bude po očištění nově položena do štěrkodrtě s podsypem pod dlažbou.

Oprava dřevěných konstrukcí krovů bude provedena od lokálních výměn částí jednotlivých prvků až po repliku částí dřevěné konstrukce. Výměna částí dřevěné konstrukce bude provedena technikou protézování. Spoje budou zajištěny dřevěnými kolíky. Na veškerých střechách bude provedeno nové bednění. Krov nad restaurací (bývalá konírna) bude staticky zajištěn ocelovými prvky a nadzvednutím. Na střeše severního křídla budou nově provedeny valbové vikýře, a to dle projektové dokumentace z roku 1967. Střecha bude pokryta novými šablonami štípané břidlice v rozmezí 6 – 10 mm. Na velké plochy střech bude použita šestiúhelníková břidlice kladená na koso, tzv. francouzské krytí. Ostatní tvary šablon břidlice jsou navrženy s ohledem na tvar a sklon střechy. Na jehlancovitých typech střech budou použity obdélníkové šablony se zkosenými rohy nebo kosodélníky. Hřebeny střech severního a východního křídla a kovárný budou olemovány šestiřadovým olemováním, vikýře třířadovým olemováním. Nové klempířské konstrukce jsou navrženy z titanzinkového předzvětralého plechu. Ze stávajících opětovně použitelných břidlicových šablon bude pokryta střecha kovárný.

Plocha nádvoří bude nově provedena z formátové žulové dlažby – desek různých formátů a různého způsobu kladení. Stávající pískovcová dlažba v baště západní hradby a u vstupu do hodinové věže bude očištěna vodou a kartáči a nově položena. Nově budou provedeny inženýrské sítě a základy pro nové požární schodiště a schodiště v konírnách. V severovýchodním rohu nádvoří bude provedena dřevěná terasa. Lemování travnatých ploch bude provedeno ocelovou obrubou s trny do betonu. Schody před vstupy do předsíní bývalých koníren budou upraveny tak, že jeden původní schodišťový stupeň zůstane zachován a tři žulové schody s betonovým základem budou zcela nově provedeny.

Oprava prostoru dolních koníren bude provedena přezděním poškozených částí, a to tak, že stávající zdící materiál, kterým je pískovec, plná pálená cihla a kámen, bude vyměněn za nový při dodržení shodného materiálu s prvkem měněným. Celoplošné přespárování zdiva bude provedeno vápennou spárovací maltou. Stávající zkorodovaná ocelová táhla budou vyměněna za nová ocelová. V prostorách koníren bude položena nová cihelná dlažba kladená na stromeček. Mezi dlažbou a stěnou bude ponechán prostor vyplněný kačirkem. Lem dlažby bude proveden jako obruba do betonu. Zpevnění stěn pod patou klenby je navrženo cementovou injektáží. Stávající zdivo bude očištěno tlakovou vodou a kartáči. Prostor bude využit jako glyptotéka. Nově budou provedena dvoukřídlá vrata jako kopie vrat nacházejících se v jihozápadním rohu jižního průčelí koníren.

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana.

Odůvodnění

Krajský úřad, jako příslušný orgán státní památkové péče, obdržel dne 29. 2. 2016 žádost o vydání závazného stanoviska k návrhu na obnovu „Státní zámek Hradec nad Moravicí – Oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch Červeného zámku v Hradci n. M. – 1. a 2. etapa dokumentace pro provedení stavby“, na pozemku parc. č. 1320 a 1317/1 v areálu národní kulturní památky „Zámek Hradec nad Moravicí“, rejstř. Č. ÚSKP ČR 39638/8-1382 (prohlášené za národní kulturní památku nařízení vlády České republiky č. 132/2001 Sb., o prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní památky), tudíž jsou dotčeny zájmy státní památkové péče.

Dne 9. 3. 2016 byla zaslána žádost (doručena dne 9. 3. 2016) odborné organizaci státní památkové péče, kterou je Národní památkový ústav (dále jen „NPÚ“), o písemné vyjádření podle § 14 odst. 6 památkového zákona. Písemné vyjádření zn. NPÚ-310/19435/2016 krajský úřad obdržel dne 11. 4. 2016. Odborná organizace v něm doporučuje vydat přípustné závazné stanovisko s podmínkami k zamýšleným pracím (citace kurzívou):

- 1) *Rozsah injektáží pat hlavních nosných klenebních oblouků v dolních konírnách polyuretanovými pryskyřicemi bude upřesněn na kontrolním dni stavby za účasti zástupce NPÚ GnŘ.*
- 2) *Archeologický výzkum se omezí pouze na stavební plochy, které budou odkryty v rámci stavebních zásahů, a nebude v žádném případě rozšiřován.*

S následujícím odůvodněním:

Ad. 1) V návrhu sanace stropů koníren je navrženo užití injektáží polyuretanovými pryskyřicemi. Žadoucí je omezení této moderní technologie na minimální míru na základě posouzení skutečné míry a rozsahu poškození zdiva na místě z lešení.

Ad. 2) Jedná se o území s archeologickými nálezy, je proto nutné, aby veškerá stavební činnost zasahující do terénu byla prováděna v souladu s platnou legislativou (zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění).

Žadateli byla v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 a § 36 odst. 3 správního řádu dána možnost vyjádřit se k podkladům pro vydání závazného stanoviska. Žadatel tuto možnost nevyužil a s podklady se neseznámil.

Současná podoba národní kulturní památky je správnímu orgánu známa z jeho úřední činnosti (z pravidelných kontrolních dnů):

Navržené stavební úpravy areálu Červeného zámku se dotknou jeho následujících částí: nádvoří, spodních koníren (pouze v 1. PP a 2. PP), základů severozápadní věže (tzv. Moravické), krovu nad hlavní vstupní bránou s pokladnou, restaurace U královny Kunhuty (tzv. sedlárný), východního křídla, severovýchodní věže (tzv. provozní), severního křídla, severozápadní věže, kovářny (tzv. malé vozovny) a hodinové věže.

Stavby tvoří uzavřenou dispozici se středním nádvořím. Na jihovýchodě z této uzavřené dispozice vybíhá hlavní brána a na ní navazuje ohradní zeď s vyhlídkou, jejíž obnova je rovněž součástí navržených prací. K nejrozsáhlejšímu poškození areálu došlo v průběhu II. světové války. Lokálně byly bombardováním zasaženy téměř všechny stavby. Nejvíce však bylo zasaženo východní křídlo, severovýchodní věž, severní křídlo a Moravická věž, kdy tyto stavby byly až ze $\frac{3}{4}$ zničeny. Červený zámek původně plnil funkci hospodářského

areálu. V důsledku poničení zámku v průběhu II. světové války probíhaly od jejího konce až do 90. let 20. století úpravy, které se rovněž odvíjely od jeho nového společensko-kulturního využití (hotel a restaurace).

V současné době jsou uvedené části Červeného zámku ve špatném stavebně-technickém stavu: Nejzávažnější statické poruchy a vady svislých a vodorovných konstrukcí v podobě trhlin, rozvolněného cihlového a kamenného zdiva a vyplavených spár se vyskytují podél celé severní obvodové zdi zámku a Moravické věže. Celoplošně je vlivem dlouhodobého zatékání zasažen zaklenutý prostor koníren (2. PP). V 3. NP východního křídla byla zjištěna silná deformace podlah. Technický stav krovy nad kovárnou je v porovnání s ostatními krovky areálu Červeného zámku navržených k obnově nejhorší, tzn. velmi silně napaden dřevokaznými houbami a dřevokazným hmyzem. Ostatní krovky vykazují převážně povrchové napadení dřevokazným hmyzem (silné napadení pouze lokálně) a stopy po zatékání. Stávající krytina, štípaná přírodní břidlice, vyskytující se na drtivé většině ploch střech, je poškozená a dochází k jejímu samovolnému uvolňování.

V 70. letech 20. století došlo k úpravě nádvoří s cílem vytvoření pobytového společenského prostoru pro návštěvníky. V centrální části byl vybudován bazén s dlážděnou plochou obklopenou trávnikem. Plošná zeleň byla vysazena po obvodu staveb a v západní části hradební zdi s baštou.

Východní vyhlídka je ve velmi špatném stavebně-technickém stavu způsobeném pronikáním dešťové vody do konstrukcí. V minulých letech byla z bezpečnostních důvodů obestavěna podpěrným a ochranným lešením. Vyhlídka je součástí východní hradební zdi. Je zděná z režného cihlového zdiva a zdobená uměleckořemeslně zpracovanými neogotickými prvky provedenými z cihlových tvarovek a v pískovci. Při předcházející rekonstrukci byly vyrobeny kopie (cca 50%) kamenných prvků výplně zábradlí v pískovci v barvě okrově šedé oproti původním z červeného pískovce.

Památková hodnota areálu Červeného zámku národní kulturní památky spočívá v jeho jedinečnosti, jakožto dochovaného souboru objektů se specifickým architektonickým a materiálovým řešením inspirovaným hradní a zámeckou architekturou z období romantismu v německy mluvících zemích.

Správní orgán zhodnotil veškeré podklady jednotlivě a zároveň ve vzájemných souvislostech, přičemž dospěl k následujícím závěrům: V dokumentaci navržené zásahy vycházejí z využití areálu Červeného zámku, jakožto národní kulturní památky, jako restaurace a hotelu. Památkové hodnoty dotčených staveb spočívají v architektonickém a materiálovém řešení objektů, které při navrženém způsobu opravy zůstane zachováno, respektive bude obnoveno. Stavební úpravy jsou navrženy s respektem k architektonickým a technickým hodnotám stávající památkové nemovitosti, kdy nová řešení jim nekonkurují, ale vhodně je doplňují. Rovněž návrh prací byl zpracován podle obecných principů k památkové obnově a rehabilitaci objektů uvedených ve stavebně historickém průzkumu Červeného zámku, na základě kterých je požadováno zachovat a restaurovat autentické prvky a materiály a v případě nedochovaných historických situací za určitých podmínek rehabilitovat původní stav, příp. zvážit užití výrazových prostředků moderní architektury.

Předmětná dokumentace navazuje na závazné stanovisko č.j. MSK 144471/2015 vydané dne 8. 1. 2016 k dokumentaci ke stavebnímu řízení pod názvem „SZ Hradec nad Moravicí – oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch červeného zámku v Hradci nad Moravicí“ (zakázkové číslo: A38 15-002) vypracovaná Ing. arch. Janem Zelinkou a Ing. arch. Tomášem Bindrem a zodpovědným projektantem Ing. Luděkem Valíkem, v září 2015, architektonickou kanceláří ATELIER 38, s. r. o.. Dokumentaci ke stavebnímu řízení předcházelo pravomocné rozhodnutí č.j. MSK 86199/2015 o architektonické studii. Ve studii bylo představeno architektonicko-výtvarné řešení obnovy Červeného zámku a vyhodnocení variant umístění požárního únikového schodiště. V dokumentaci

pro stavební řízení byly předloženy veškeré odborné posudky, týkající se statického zabezpečení stavby včetně návrhu řešení Červeného zámku a východní vyhlídky. Součástí byly rovněž návrhy na restaurování jednotlivých architektonických článků. V tomto závazném stanovisku Krajský úřad stanovil podmínky pro přípustnost zamyšlených prací, které byly zapracovány do předložené dokumentace pro provedení stavby. Podmínky svým obsahem odpovídaly především upřesnění postupů navržených prací v dokumentaci ke stavebnímu řízení. V předložené dokumentaci pro provedení stavby došlo ke konkretizaci navržených prací a takto ke splnění uložených podmínek č. 2, 3, 4 a 6 pro přípustnost zamyšlených prací v závazném stanovisku.

Souhrnně lze konstatovat, že obnova jednotlivých částí staveb je koncipována tak, aby vycházela z původní architektonické podoby opravovaných částí a jejího materiálového složení (použití původních, nepoškozených materiálů, nahrazení poškozených materiálů novými stejných parametrů). Svou podstatou se jedná o obnovení původní podoby a technického stavu před poškozením, tj. obnovy památkových hodnot celého areálu národní kulturní památky.

Natření všech ocelových konstrukcí černou matnou barvou RAL 7016 odpovídá barevnému odstínu nacházejícímu se na povrchově ošetřených stávajících ocelových konstrukcí. Navržené složení nové vápenné malty odpovídá složení použitému v roce 2015 při obnově části cihelné hradební stěny. Takto namíchaná vápenná malta odpovídá vzhledově stávajícím spárám.

V rámci sanace východní vyhlídky a kamenného zdiva hradeb budou provedena taková opatření, která mají za cíl zabránit opětovnému průsaku dešťových vod do konstrukcí a zastavit tak postup jejího pozvolného rozpadání se.

Pro sanaci všech střech byla zvolena forma výměny pouze poškozených částí dřevěných prvků, a to s ohledem na konstrukce krovu nad hlavní vstupní bránou, hodinovou věží a kovárnou, které pocházejí z doby výstavby zámku. Navržené tvary šablon břidlice a způsob krytí vychází z podrobného vyhodnocení historických podkladů a fyzického průzkumu všech střech na Červeném zámku. Rozdílnost tvarů a rozměrů břidlicových šablon byla zvolena s ohledem na typ střechy (např. velká sedlová nad východním křídlem pokrytá v ploše šestiúhelníkovou břidlicovou šablonou kladenou na koso se zakončením hřebene šesti řádovým lemováním), místo jejího umístění (např. jako lem v hřebeni nebo k vykrytí úžlabí) a také s ohledem na sklon střechy. Stávajícími použitelnými šablonami budou přednostně pokryty takové části střech, které nebudou vyžadovat složitý servisní přístup.

Cílem navržených úprav nádvoří je vytvoření univerzálního prostoru s mnohostrannou využitelností. Nutnost provedení nových inženýrských sítí vychází ze skutečností, že stávající jsou již dožilé a nesplňují požadavky na navržené nové technické vybavení areálu Červeného zámku. Žulové desky různých formátů a návrh způsobu jejich položení byl navržen tak, aby nesoúpeřil s výraznou romantickou architekturou Červeného zámku a zároveň byl, s ohledem na nároky jeho využití, variabilní a jednoduše udržitelný. U vstupních schodů před vstupem do předsíně bývalé konírny (dnešní restaurace) bude přidán vždy jeden nový schod, a to z důvodu jejich neúměrné výšky jednotlivých stupňů.

Navržený postup sanace dolních koníren formou přezdění poškozených částí a plošného přespárování zdiva odpovídá svým charakterem postupu prací používaných při samotné výstavbě těchto prostor a zaručí výměnu pouze jednotlivých poškozených prvků za prvky nové odpovídající prvkům měněným. Tím nedojde ke změně skladby zdicího materiálu oproti stávajícímu. Nově upravený prostor bude využit jako glyptotéka přístupná návštěvníkům. Z toho důvodu bylo navrženo položení cihelné dlažby, která materiálem odpovídá materiálu nacházejícímu se v řešených prostorách a typově se hodí do těchto sklepních prostor.

K podmínkám uvedených v písemném vyjádření č. j. NPÚ-310/61121/2015 krajský úřad uvádí následující:

S částí podmínky č. 1, požadující upřesnění rozsahu injektáží pat nosných klenebních oblouků v dolních konírnách polyuretanovou pryskyřicí, se krajský úřad ztotožnil a zapracoval jí do výrokové části rozhodnutí. Krajský úřad již nemůže ve výroku rozhodnutí uložit druhou část podmínky, požadující upřesnění rozsahu injektáže pryskyřicí na kontrolním dnu stavby. Rozsah obnovy národní kulturní památky není možné odsouhlasit na kontrolním dnu stavby, ale pouze formou podání žádosti o závazné stanovisko k orgánu státní památkové péče, a to předem, před zahájením prací. Krajský úřad vykonává dozor při obnově národních kulturních památek, při kterém se zaměřuje na sledování skutečností, zda jsou plněny povinnosti vyplývající ze závazného stanoviska, na jehož základě jsou předmětné práce prováděny. Výše uvedená skutečnost nebrání odborné organizaci státní památkové péče provádět odborný dohled nad obnovou národní kulturní památky na základě zmocnění v § 32 odst. 2 písm. g) památkového zákona. V rámci provádění odborného dohledu podle tohoto ustanovení je nepřipustné vydávat souhlas ke změnám oproti pravomocnému závaznému stanovisku orgánu státní památkové péče.

Podmínku č. 2 odborné organizace státní památkové péče, týkající se požadavku provedení archeologického výzkumu pouze na stavební plochy, které budou odkryty v rámci stavebních zásahů, krajský úřad nepřevzal, jelikož tato povinnost vyplývá z datel z zákona. K obsahu podmínky Krajský úřad dále uvádí: Jedná se o archeologický výzkum vynucený okolnostmi vyvolanými na základě aktivit právnických či fyzických osob, kde si archeologové nemohou vybrat místo výzkumu a zpravidla ani čas jeho realizace. Vyplývá to z nutnosti odborným způsobem zachytit a dokumentovat v nezbytně potřebné míře v původním prostředí dosud dochované nemovité archeologické situace a movité nálezy. Provádí se na území zasaženém budoucí stavbou či jinou činností, která vede ke zničení dosud v zemi dochovaných terénů, situací a nálezů. Cílem záchranného výzkumu je získání maxima informací o zanikající ploše v relativně krátkém časovém úseku. Jeho součástí je vyzdvihnutí dochovaného movitého inventáře, provedení základního ošetření a vyhotovení jeho dokumentace. Výstupem je zpráva o průběhu a výsledcích akce vyvolané stavební či jinou činností vedoucí k zániku části nebo celého naleziště.

Obnova tak proběhne zcela v souladu se zájmy státní památkové péče i článkem 11 zákona č. 73/2000 Sb. m. s., Úmluvy o ochraně architektonického dědictví Evropy, který mj. ukládá každé straně závazek podporovat, při současném respektování architektonického a historického charakteru dědictví, využívání chráněných statků s ohledem na potřeby současného života.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat do 15 dnů od jeho doručení (§ 83 odst. 1 správního řádu) odvolání ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury (§ 86 odst. 1 správního řádu). Nebude-li odvolání vyřízeno autoremedurou (§ 87 správního řádu), rozhodne o odvolání nadřízený správní orgán, kterým je Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče. Včas podané odvolání má odkladný účinek (§ 85 odst. 1 správního řádu).

JUDr. Marta Wroblowska
vedoucí odboru územního plánování stavebního řádu a kultury

Rozdělovník

1. Účastníci řízení: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá strana, zastoupeného územní odbornou správou v Kroměříži
2. Na vědomí: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá strana



Městský úřad Hradec nad Moravicí

Oddělení výstavby a územního plánování

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Spis. zn.: H/4240/2015/OVaÚP/Va

V Hradci nad Moravicí dne 24.2.2016

Č.j.: měúh 703/2016

Vyřizuje: Mgr. Ing. Hana Vaculová
oprávněná úřední osoba

Telefon: 553 783 942

E-mail: hvaculova@muhradec.cz

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži,
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1

ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Městský úřad Hradec nad Moravicí, oddělení výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 22.10.2015 podal

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Územní památková správa v
Kroměříži, IČO 75032333, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1

zastupuje

ATELIER 38 s.r.o., IČO 25858343, Husova 1431/9, 702 00 Ostrava

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

- Vydává podle § 115 stavebního zákona

s t a v e b n í p o v o l e n í

na stavbu:

"Státní zámek Hradec nad Moravicí - oprava, rekonstrukce a odstranění statických poruch
Červeného zámku v Hradci nad Moravicí"

Provedení stavebních úprav a udržovacích prací Červeného zámku v Hradci nad Moravicí,
přístavba požárního únikového schodiště na nádvoří objektu, provedení udržovacích prací
hradební vyhlídky na východní hradební zdi a výměna stávající elektro přípojky z trafostanice k
objektu.

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1317/1, 1320 v katastrálním území Hradec nad Moravicí.

Stavba obsahuje:

Opravy, sanace, stavební úpravy a památkové obnovy konstrukcí objektu Červeného zámku v Hradci nad Moravicí:

- sanace a odvodnění kleneb – nad spodními konírnami
- úprava nádvoří vč. nového odvodnění
- oprava a výměna poškozených částí krovů
- pokládka nové střešní krytiny ze štípané břidlice a s tím spojené klempířské prvky, opravy komínových hlav a bleskosvodů

- vnitřní dispoziční úpravy
- výměna výtahu nákladního za osobní (pro imobilní dle vyhl. 398/2009 sb.)
- vnitřní rozvody zdravotnické – voda, kanalizace
- elektroinstalace, vytápění, větrání
- oprava fasády z režného zdiva a kamenných fasádních prvků
- oprava, popř. výměna výplní otvorů
- oprava zámečnických a kovářských výrobků
- oprava, popř. výměna truhlářských výrobků v interiéru
- oprava vnitřních povrchů – omítky, obklady, podlahy
- EPS

Mimo objekt Červeného zámku se nachází:

- oprava hradební vyhlídky na východní hradební zdi (vedle Bílého zámku)
- výměna stávající elektro přípojky z trafostanice k objektu – ve stávající trase

Nově bude přistavěno venkovní požární únikové schodiště

Po provedení stavebních úprav bude stavba obsahovat:

2.PP – chodba, schodiště, strojovna výtahu, osobní výtah, 4 místnosti TZB, vstupní schody, vinárna, vinotéka, vstup (býv. konírny), depozitář, glyptotéka, schodiště, sklad, strojovna VZT.

1.PP – vstupní hala, hotelová recepce/šatna, WC imobilní, zázemí recepce, rampa, vstup zásobování, kotelná/TZB, chodba, sklad restaurace – bio odpad a úklid, sklad restaurace – chemie, sklad restaurace – potraviny, restaurace – hrubá přípravná zeleniny, sklad restaurace – DKP, chodba, schodiště, TZB – elektrorozvodna, TZB – tlaková stanice vody, chodba, nákladní výtah osobní výtah, chodba/schodiště, galerie vinárny, chodba, WC hosté, WC personál, sklep + schody, ochoz, 2 x chodba, instalační chodba, prostor pro výsuvné pódium.

1.NP – vstupní hala, předsíňka, WC (3 x ženy, 3 x muži, 1 x ženy imobilní, 1 x muži imobilní), sklad, 2 x úklid, sál restaurace, bar, vstup (na nádvoří), bar – sklad, 2 x kuchyně, kuchyně – úklid, chodba, 2 x schodiště, foyer, předsálí, schodiště/chodba, 2 x předsálí, velký sál – dvorana, pokoj, schodišťová hala, schodiště, restaurace, přípravná, schodiště, hlavní brána, pokladna, suvenýry, WC, schodiště, vstup – hodinová věž, 2 x garáž údržby, schodiště, dvorek, sklad, WC návštěvníci, nákladní výtah, osobní výtah, požární schodiště.

2.NP – chodba/schodiště, 3 x místnost TZB, osobní výtah, chodba, schodiště, kabina – osvětlovač a zvukař, sklad, 3 x WC – personál, úklid/světlík, 2 x chodba, sklad, 2 x sprcha personál, šatna personál – ženy, šatna personál – muži, denní místnost, 3 x kancelář, schodiště, schodišťová hala, předsíňka/kuchyňka, WC, sprcha, pokoj – 1lůžkový, pokoj – 3lůžkový, pokoj – 1 lůžkový, sklad, kancelář, pokoj – 2 lůžkový.

3.NP – schodiště, sklad, chodba/podesta, místnost TZB, osobní výtah, chodba, hotelový pokoj – 2L (imobilní), sprcha/WC (imobilní), 10 x hotelový pokoj – 1L, 12 x hotelový pokoj – 2L, 20 x sprcha/WC (k pokojům), byt – vstup/předsíň, byt – WC, byt – komora, 2 x byt – pokoj, byt – pokoj + kuchyň.kout, byt – koupelna, světlík, hala/chodba, požární schodiště+nástupní lávka, schodiště, schodišťová hala, věžička, předsíňka/kuchyňka, WC, sprcha, kancelář, věžička, chodba, kancelář, schodiště, kancelář, rumpál – padací mříž, ochoz venkovní strážní, strážní věž.

4.NP – schodiště, podesta schodiště, chodba, osobní výtah, sklad/pokojská, úklid, pohotovostní WC, 3 x sklad, 14 x hotelový pokoj – 2L, 2 x hotelový pokoj – 3L, 2 x hotelový pokoj – 4L, 18 x sprcha/WC, chodba, 2 x věžička, balkón, 2 x střešní terasa, schodiště, hotelové apartmá – vstup, hotelové apartmá – obytný prostor, hotelové apartmá – ložnice, hotel.apartmá – koupelna.

Další informace (podrobný popis stavby) jsou patrné z projektové dokumentace, ověřené stavebním úřadem v tomto řízení, která je nedílnou součástí spisu.

• **Stanoví podmínky pro provedení stavby:**

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný inženýr Ing. Luděk Valík, ČKAI 1102452, Atelier 38, design architektura realizace (součástí projektové dokumentace je požárně bezpečnostní řešení); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.
4. Stavebník sdělí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.
5. Stavebník je povinen respektovat podmínky závazného stanoviska KHS MSK se sídlem v Ostravě pod zn. S-KHSMS 43952/2015/OP/HV ze dne 20.11.2015:
 - a) Před kolaudací předložit měření umělého osvětlení pro místnosti č. 1.08 hrubá příprava zeleniny, č. 1.09 kuchyně, č. 1.25 přípravná, č. 1.28 pokladna, č. 2.15, 2.16, 2.17, 2.27, 3.35, 3.38, 3.41 kanceláře.
 - b) Před kolaudací předložit zaregulování vzduchotechniky.
 - c) V místnosti č. 1.09 kuchyně navýšit umělé osvětlení o jeden stupeň řady osvětlenosti ve smyslu § 45 odst. 7 NV č. 361/2007 Sb.
6. Stavebník je povinen respektovat podmínky závazného stanoviska Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. ÚPS/26638/2015/Vit ze dne 8.1.2016:
 - a) Způsob celoplošného očištění fasády (soklová kamenná zeď a vnější stěny z režného cihlového zdiva) bude orgánu státní památkové péče předloženo k odsouhlasení formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska.
 - b) Skladba podkladního souvrství zatravněných a pochůzích ploch nádvoří označená ve výkrese „ŘEZ C“ jako NV 2, NV 4 bude realizována pouze nad dolními konírnami.
 - c) Rozsah a skladba podkladního souvrství zatravněných a pochůzích ploch nádvoří mimo sklepy dolních koníren bude orgánu státní pozemkové péče předložena k odsouhlasení formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska.
 - d) Konkrétní technický a technologický postup prací (obsahující způsob realizace prací a jejich rozsah) k obnově východní vyhlídky bude orgánu státní památkové péče předložen k odsouhlasení formou žádosti o vydání závazného stanoviska.
 - e) Orgánu státní památkové péče bude předloženo k odsouhlasení formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska návrh na obnovu pískovcových prvků řemeslně opracovaných, vymezených v části dokumentace označené jako „Specifikace“ a bez označení „návrh na restaurování“, s uvedením konkrétního technického a technologického postupu prací pro jednotlivé prvky.
 - f) Orgánu státní památkové péče bude předložen k odsouhlasení formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska konkrétní návrh pokrytí všech dotčených střech Červeného zámku včetně uvedení formátu břidlicových tašek.
7. Stavebník je povinen respektovat podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ŽP a zem. pod zn. ŽPZ/29871/2015/Bl a ze dne 2.12.2015:
 - a) Stacionární zdroje – 3 kondenzační kotle typu „WOLF MGK-130“ každý o příkonu 120 kW – budou plnit zpřísněný specifický emisní limit: pro oxid dusíku (NO_x , vyjádřené jako NO_2) ve výšce 80 mg/m^3 (vztaheného na normální stanovené podmínky a suchý plyn při referenčním obsahu kyslíku 3 %);

8. Stavebník je povinen respektovat podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. MSK 25285/2016 ze dne 29.2.2016:
 - a) Návrh konkrétního vedení kabelových tras a rozmístění komponentů EPS v místnostech, vč. vyznačení místa pro osazení externího ovládacího tabla EPS, bude orgánu státní památkové péče předloženo k odsouhlasení formou nové žádosti o vydání závazného stanoviska.
9. Před zahájením vlastních prací je stavebník povinen splnit podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru Opava pod zn. HSOS-10729-2/2015 ze dne 10.11.2015:
 - a) Bude předložena podrobnější dokumentace stavby adekvátnímu posouzení a následnému vyjádření se ze strany HZS MSK. Součástí této dokumentace bude zejména:
 - i) Požárně bezpečnostní řešení (vč. výkresů požární bezpečnosti), které bude zpracováno v rozsahu dle § 41 odst. 2 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhl. o požární prevenci).
 - ii) Podrobná dokumentace o požárně bezpečnostních zařízeních a vyhrazených druhů požárně bezpečnostních zařízeních – el. požární signalizace, zařízení dálkového přenosu vč. řešení přenosu na PCO IBC HZS MSK, zařízení pro zásobování vnitřní požární vodou, zařízení pro zásobování vnější požární vodou a zdrojů požární vody apod.
 - b) Budou splněny podmínky požární bezpečnosti navržené v analýze zdolávání požáru, upravující zásady rychlého a účinného zdolávání požáru a záchrany osob, zvířat a majetku (Ing. Matějek, říjen 2015).
 - c) Podrobnější dokumentace vyhrazených druhů požárně bezpečnostních zařízeních bude zpracována osobou způsobilou pro tuto činnost dle § 5 odst. 5 vyhlášky o požární prevenci, která písemně potvrdí, že byly splněny podmínky stanovené správními předpisy, normativní požadavky a průvodní dokumentací výrobce konkrétního typu požárně bezpečnostního řešení zařízení dle § 10 odst. 2 vyhlášky o požární prevenci.
 - d) Provedení koordinačních funkčních zkoušek požárně bezpečnostních zařízeních bude v dostatečném předstihu oznámeno orgánu vykonávajícímu státní požární dozor (HZS MSK). Tyto zkoušky musí být provedeny za jeho účasti. Upozorňujeme na fakt, že úspěšné provedení všech zkoušek podmiňuje vydání kladného stanoviska HZS MSK k následnému užívání stavby.
10. Budou provedeny úpravy, které zabezpečí užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.
11. Při realizaci stavby nesmí docházet ke znečištění podzemních a povrchových vod a ke zhoršení odtokových poměrů. Současně nesmí být poškozováno životní prostředí. Hluk a prašnost musí být eliminovány na nejnižší možnou míru a budou omezovány kropením vozovek, jejich čištěním a jinými organizačními opatřeními. Dotčené povrchy komunikací budou uvedeny do původního stavu.
12. Po dobu výstavby budou zajištěny příjezdy a přístupy k sousedním nemovitostem. Přes výkopy budou zajištěny přechody pro pěší.
13. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu. Při stavební činnosti nesmí docházet k poškozování zeleně.
14. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
 - a) Po dokončení stavby (závěrečná kontrolní prohlídka)
15. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
16. Dle § 115 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení, na něž se dle § 27 odst. 1 správního řádu vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži,
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1

Odůvodnění:

Dne 22.10.2015 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 odst. 1 písm. a) – d) stavebního zákona:

- Projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací: ÚP Hradec nad Moravicí včetně jeho změny č. 1 účinné od 1.8.2014
- Projektová dokumentace je zpracována v souladu s vydaným územním souhlasem, kterým byla umístěna přístavba požárního únikového schodiště.
- Projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou a v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
- Ke stavbě je zajištěn příjezd.
- Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány.

K žádosti byly doloženy (i v průběhu řízení) tyto podklady:

- Projektová dokumentace stavby zpracovaná v souladu s § 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, přílohy č. I ve dvou vyhotoveních
Součástí projektové dokumentace je požárně bezpečnostní řešení, průkaz energetické náročnosti budovy
- Plán kontrolních prohlídek (stavební úřad posoudil náročnost stavby a stanovil, že stavebník oznámí pouze závěrečnou kontrolní prohlídku – po dokončení stavby)
- Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. ÚPS/26638/2015/Vit ze dne 8.1.2016
- Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. ÚPS/3224/2016 ze dne 29.2.2016
- Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ŽP a zem. pod zn. ŽPZ/29871/2015/Bla ze dne 2.12.2015
- Vyjádření Magistrátu města Opavy, odboru ŽP pod zn. MMOP 123313/2015/ZIPR-DoL ze dne 23.11.2015
- Vyjádření Městského úřadu v Hradci nad Moravicí pod zn. měúh 913/2015 ze dne 9.4.2015
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, územního pracoviště Opava pod zn. S-KHSMS 43952/2015/OP/HV ze dne 20.11.2015
- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru Opava pod zn. HSOS-10729-2/2015 ze dne 10.11.2015.
- Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pod zn. 0200296213 ze dne 17.3.2015
- Vyjádření SmVaK, a.s. pod zn. 9773/V017215/2015/CH ze dne 6.11.2015
- Vyjádření RWE Distribuční služby pod zn. 5001200791 ze dne 5.11.2015
- Vyjádření Telefónica O2 Czech Republic, a.s. pod zn. 553544/15 ze dne 17.3.2015
- Vyjádření Eltodo-Citelum, s.r.o. pod zn. VPD 2015 464 ze dne 23.10.2015
- Vyjádření Lesy ČR pod zn. 844956 ze dne 30.10.2015
- Plná moc k zastupování pro Atelier 38 s.r.o.
- Kopie katastrální mapy

Stavební úřad projednal předloženou žádost s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků technické a dopravní infrastruktury a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek rozhodnutí.

Stavebnímu úřadu bylo doručeno Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. ÚPS/26638/2015/Vit ze dne 8.1.2016, které bylo pro předmětnou stavbu v jednom bodě nepřipustné. Na základě tohoto zjištění byla opravena projektová dokumentace a následně bylo vydáno nové souhlasné Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru ÚP, SŘ a kultury pod zn. ÚPS/3224/2016 ze dne 29.2.2016, které stavbu připouští za již zmíněné podmínky.

Stavební úřad v průběhu řízení konstatoval, že nezjistil takové důvody, které by bránily vyhovět záměru žadatele a které by byly důvodem pro zamítnutí žádosti. Projektová dokumentace je zpracována v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Projektová dokumentace stavby splňuje podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby; stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu:

Město Hradec nad Moravicí

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u zdejšího správního orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. O odvolání rozhoduje příslušný krajský úřad (KÚ Moravskoslezského kraje).

Ostatní poučení:

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkově stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Povinnosti stavebníka stanoví § 152 stavebního zákona. Povinnost vést stavební deník vyplývá z § 157 stavebního zákona. Náležitosti stavebního deníku stanoví prováděcí právní předpis. Oprávnění k provádění staveb řeší § 160 stavebního zákona.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména vyhlášky č. 309/2006 Sb., kterou se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Výrobky pro stavbu budou vyhovovat technickým požadavkům na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

V souladu s § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů je stavebník od doby přípravy stavby povinen svůj záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

S odpady vznikajícími stavební činností musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Povinnost zajistit ochranu stávajících stromů či keřů vyplývá s § 7 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Povinnosti, jejichž plnění vyplývá z příslušných právních předpisů, nejsou zahrnuty do podmínek stavebního povolení.

Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby byly před započatím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy.

Stavebník požádá stavební úřad v souladu s § 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Mgr. Ing. Hana Vaculová v.r.
tajemnice úřadu

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži, IDDS: 2cy8h6t

Město Hradec nad Moravicí, IDDS: bybbhh4